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Szkota Podstawowa im. K. 89 | 10% [ 2794 [ 7 81% | 65% | 60% | 75% | 68% | 70% | 2% | 3% | 6% [ 18% [ 25% | 21% | 10% | 8% [ /% 2014
K. Baczyriskiego w 82 | 11% | 2445 | 6 76% | 58% | 53% | 66% | 52% | 61% | 2% | 6% | 16% [ 16% [ 17% | 16% | 17% | 5% [ 5% 2013
Dobczycach 94 9% [ 2387 | 6 64% | 61% | 57% | 69% | 50% | 60% | 0% | 4% | 14% [ 18% | 18% | 16% | 17% | 12% | 1% 2012
Dobczvee. Parkowa 4 83 | 16% | 2587 | 6 83% | 54% | 69% | 59% | 54% | 65% | 2% | 5% | 11% [ 13% [ 22% | 18% | 17% | 11% | 0% 2011
yee, 102 | 20% | 26.80 | 7 77% | 64% | 70% | 63% | 58% | 67% | 0% | 6% | 7% [ 12% | 25% | 22% | 14% | 10% | 5% 2010
92 | 13% | 2457 | 7 79% | 59% | 52% | 63% | 51% | 61% | 1% | 3% | 10% [ 15% [ 22% | 15% | 17% | 14% | 2% 2009
107 | 16% | 2558 | 5 75% | 64% | 65% | 57% | 52% | 64% | 1% | 7% | 16% [ 22% [ 15% | 20% | 8% | 7% [ 4% 2008
105 [ 11% | 2738 | 6 81% | 69% | 62% | 69% | 58% | 68% [ 4% [ 6% | 8% |[21% [ 19% [ 16% [ 13% | 6% | 7% 2007
106 | 14% [ 2721 | 6 80% | 76% | 59% [ 69% | 53% | 68% [ 2% [ 3% [ 10% | 10% [ 32% [ 20% [ 12% | 9% | 1% 2006
118 | 0% [ 3096 | 6 84% | 73% | 75% | 76% | 78% | 77% | 3% [ 2% [ 9% [ 15% [ 21% [ 19% [ 16% | 7% | 8% 2005
114 | 16% | 2643 | 6 85% | 70% | 49% | 82% | 51% | 66% | 2% | 3% | 12% [ 20% | 19% | 15% | 15% | 12% | 2% 2004
128 | 20% | 3043 | 7 82% | 82% | 72% | 90% | 60% | 76% | 2% | 6% | 7% [ 12% [ 23% | 23% | 9% | 15% [ 3% 2003
134 | 28% | 3063 | 6 83% | 80% | 77% | 87% | 59% | 76% | 1% | 3% | 10% | 18% [ 25% | 25% | 13% | 4% | 1% 2002
Filia Szkoty Podstawowej - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014 |
im. Swietej Jadwigi Krolowej | - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Polski w Kornatce = = - - - - - - - - - - - - - - - - - ggﬁ
Brzezowa, 145 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 5010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
10 | 10% [ 2850 | 7 84% | 78% | 62% | 65% | 59% | 71% | 0% | 0% | 10% [ 20% [ 10% | 30% | 30% | 0% [ 0% 2006
10 0% |[3540 ] 9 83% | 90% | 93% | 83% | 90% | 89% | 0% | 0% | 0% [ 0% [ 10% | 30% | 40% | 20% [ 0% 2005
9 0% | 2200 | 3 69% | 68% | 35% | 56% | 39% | 55% | 0% | 11% | 22% [ 33% [ 11% | 11% | 0% | 11% [ 0% 2004
13 8% [ 2877 ] 5 75% | 72% | 72% | 81% | 65% | 72% | 0% | 0% | 15% [ 31% [31% | 8% | 15% | 0% [ 0% 2003
14 | 57% [3214 [ 7 86% | 82% | 84% | 86% | 66% [ 80% [ 0% [ 0% | 0% [21% [36% [29% [ 0% | 7% | 7% 2002
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Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 03/06/2014 05:43:07 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 1/31
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: myslenicki Gmina: Dobczyce
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|lefz|33 2| 9| = | & | 53|28 ¢
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
x| SN 2| & 8 | =& |® 3 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® ~ %’ (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. 10 0% 24.40 4 1% 56% 55% 5/% 55% 61% [ 10% [ 10% [ 0% | 20% | 40% | 10% | 0% [ 0% [ 10% | 2014
Bohaterow Tajnego 12 25% | 23.08 5 66% 61% 53% 56% 49% 58% 0% [ 8% [ 17% | 25% | 17% | 8% | 17% [ 8% | 0% 2013
Nauczania w 16 6% 21.31 4 61% 61% 52% 2% 27% 53% 0% [ 12% | 25% | 12% | 25% | 12% | 6% [ 6% | 0% 2012
Dziekanowicach 20 0% 26.45 6 86% 56% 74% 56% 51% 66% 0% [ 5% | 5% | 20% | 30% | 20% | 5% [ 15% | 0% 2011
- " 14 0% 24.64 5 67% 64% 61% 52% 57% 62% 0% [ 0% | 21% | 14% | 29% | 21% | 14% [ 0% | 0% 2010
Dziekanowice, 66 18 | 22% | 24.00 | 6 | 81% | 49% | 53% | 64% | 52% | 60% | 0% | 11% | 0% | 11% | 22% | 22% | 33% | 0% | 0% | 2009
22 27% | 25.45 5 75% 73% 60% 58% 44% 64% 5% | 0% [ 18% [ 27% [ 18% [ 5% [ 14% [ 14% [ 0% 2008
20 0% 26.40 5 76% 68% 57% 64% 61% 66% 5% [15% [ 10% | 0% | 25% | 25% | 10% [ 10% | 0% 2007
19 5% 24.74 5 7% 63% 59% 58% 47% 62% 5% | 5% | 5% [26% [ 42% [ 5% | 0% [ 5% | 5% 2006
20 0% 27.50 4 78% 59% 69% 64% 71% 69% [10% | 5% | 5% | 30% | 20% [ 10% [ 15% [ 5% | 0% 2005
25 0% 21.04 2 74% 51% 41% 54% 41% 53% [ 16% [ 12% [ 16% | 16% | 16% | 12% | 0% [ 4% | 8% 2004
17 0% 271.24 4 79% 76% 61% 82% 46% 68% 6% [ 12% | 6% | 35% | 12% | 6% | 6% [ 18% | 0% 2003
19 5% 27.68 4 76% 74% 70% 76% 51% 69% 0% [ 21% [ 21% | 16% | 5% | 37% | 0% [ 0% [ 0% 2002
Szkota Podstawowa 8 0% | 2712 | 6 78% | 69% | 61% | 69% | 61% | 68% | 0% | 12% | 0% | 25% | 12% | 25% | 12% | 12% | 0% | 2014 |
Kornatka, 105 15 20% [ 23.73 5 70% 65% 50% 62% 47% 59% 7% [13% | 7% [ 13% [ 13% [ 20% [ 27% [ 0% [ 0% 2013
20 5% 20.30 4 57% 54% 43% 64% 41% 51% [ 10% | 5% [ 25% [ 15% [ 20% [ 0% [ 15% | 5% | 5% 2012
11 27% | 26.55 6 77% 65% 73% 50% 57% 66% 0% [ 0% | 9% [27% [ 18% | 9% [36% [ 0% | 0% 2011
18 28% | 26.11 6 78% 56% 69% 75% 52% 65% 0% [ 6% [11% [ 17% | 6% [33% [ 17% [ 11% | 0% 2010
19 5% 21.84 5 73% 41% 47% 63% 53% 55% 5% [16% | 5% [ 26% [ 11% | 5% [ 11% [ 11% | 11% | 2009
18 0% 27.94 7 75% 68% 78% 61% 62% 70% 0% [ 6% | 0% | 17% | 28% | 22% | 17% [ 11% | 0% 2008
21 5% 26.33 5 78% 68% 62% 73% 48% 66% 0% |[14% | 14% | 14% | 14% | 29% | 0% [ 10% | 5% 2007
19 16% | 28.89 7 80% 80% 70% 62% 60% 2% 0% [11% | 0% | 16% | 16% | 21% | 16% [ 16% | 5% 2006
22 0% 29.43 5 80% 70% 76% 57% 76% 74% 0% [ 5% | 14% | 29% | 24% | 10% | 10% [ 5% | 5% 2005
13 15% [ 25.62 5 89% 70% 42% 81% 41% 64% 0% [ 0% | 8% | 23% | 38% | 31% | 0% [ 0% | 0% 2004
14 29% [ 28.21 5 7% 76% 66% 89% 54% 71% 0% [21% | 0% [ 14% [ 29% [ 14% [14% [ 7% [ 0% 2003
18 44% | 33.22 3 88% 87% 81% 92% 70% 83% 0% | 0% | 6% [22% | 11% | 11% [ 33% [ 6% | 11% | 2002
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Szkota Podstawowa im. T. 11 2/% | 24.73 67/% 65% 56% 73% 51% 62% [ 18% [ 0% [ 18% | 0% | 2/% | 9% | 18% [ 9% | 0% 2014
Kosciuszki w Nowej Wi 9 11% | 26.22 80% 62% 49% 58% 2% 66% 0% [ 0% | 0% | 22% | 44% | 11% | 11% [ 11% | 0% 2013
Nowa Wiet_ 16 20 | 15% | 19.42 52% | 66% | 39% | 62% | 26% | 49% | 5% | 0% | 21% | 32% | 32% | 0% | 11% | 0% | 0% | 2012

64% 55% 47% 42% 29% 49% [15% [ 8% [ 38% | 8% |15% | 0% [ 8% [ 8% [ 0% 2011
83% 80% 88% 89% 86% 84% [ 0% | 0% [ 0% | 0% [ 0% | 14% [ 57/% | 29% | 0% 2010
60% 29% 36% 42% 41% 42% | 8% | 15% | 38% | 8% [ 23% | 0% | 8% | 0% | 0% 2009
67% 59% 63% 63% 57% 62% [ 0% | 7% [27% | 20% [20% | 7% [ /% | 7% | % 2008
76% 62% 51% 51% 47% 59% [ 0% | 16% [ 16% | 32% [ 11% | 16% [ 11% | 0% | 0% 2007
79% 75% 63% 64% 55% 69% [ 0% | 7% [ 0% | 14% [ 29% | 36% [ 14% | 0% | 0% 2006
71% 46% 55% 64% 53% S/% 114% | 7% [36% [14% [ 21% | 7% | 0% | 0% | 0% 2005
71% 68% 29% 71% 41% 56% | 0% | 0% [ 32% [ 26% | 32% | 11% | 0% | 0% | 0% 2004
65% 68% 56% 73% 40% 59% | 0% | 27% | 18% [ 36% | 18% | 0% | 0% | 0% | 0% 2003
3% 78% 64% 79% 32% 65% | 0% | 8% [ 50% [17% | 8% | 17% | 0% | 0% | 0% 2002

13 0% 19.62

13 0% 16.77
15 13% | 24.80
19 5% 23.58
14 14% | 27.50
14 0% 23.00
19 0% 22.32
11 0% 23.73
12 25% | 25.92

20.22

Szkota Podstawowa im. 23 | 9% . 64% | 45% | 43% | 53% | 47% | 51% | 9% | 9% | 35% | 22% | 9% | 13% | 4% | 0% | 0% 2014 |
Stefana Kardynata 21 | 10% | 23.10 72% | 57% | 47% | 5/% | 51% | 58% | 5% | 5% | 5% | 33% | 19% | 14% | 19% | 0% | 0% | 2013

54% 8% | 41% 59% | 45% 2% [ 0% | 9% [ 9% [ 35% [17% | 17/% [ 9% | 4% | 0% 2012
85% 54% 68% [ 49% | 45% 62% [ 0% | 9% [ 0% | 22% [ 38% | 16% [ 6% | 9% | 0% 2011
3% 52% 63% 60% 51% 60% [ 0% | 12% [ 12% | 20% [ 24% | 8% [ 16% | 8% | 0% 2010
74% 47% | 41% 60% 3% 52% | 3% | 18% | 12% [ 15% | 12% | 18% | 15% | 3% | 3% 2009
71% 43% 62% 60% 54% 58% | 8% | 12% [ 12% [ 21% | 21% | 12% | 12% | 0% | 0% 2008
85% 66% 59% 58% 60% 67% | 0% | 9% [ 18% [ 14% | 23% | 5% | 23% | 5% | 5% 2007
5% 70% 61% 69% | 47% 65% [ 0% | 4% [17% | 21% [ 25% | 8% [1/% | 8% | 0% 2006
82% 66% 71% 66% 73% 2% | 4% | 4% [ 8% | 35% [ 19% | 12% | 8% | 4% | 8% 2005
80% 49% 32% 65% | 41% 52% [ 13% | 13% [ 13% | 22% [ 13% | 22% | 0% | 4% | 0% 2004
80% 71% 70% 87% 59% 71% [ 8% | 8% [ 0% | 19% [ 19% | 31% [ 12% | 4% | 0% 2003
80% 81% 2% 79% 52% 73% | 0% | 0% [ 38% | 12% [ 19% | 15% | 8% | 8% | 0% 2002

23 9% 20.96

Wyszynskiego

2 32 3% 24.91
Stadniki, 148 55 % 5306
33 9% 20.70
24 8% 23.04
22 5% 26.91
24 12% | 25.92
26 0% 28.88
23 0% 21.00
26 12% | 28.50
26 23% | 29.23
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Szkota Podstawowa im. 14 21% | 26.50 79% 51% 62% 70% 71% 66% 0% [ 7% [ 14% | 7% | 36% | 21% | 14% [ 0% | 0% 2014
Marii Konopnickiej w 14 7% 23.64 71% 59% 55% 71% 42% 59% 0% [ 7% | 0% | 29% | 43% | 7% | 7% [ 7% | 0% 2013

1% 60% 5% 7% 5% 2% | 0% | 0% [ 0% [17% | 17% | 17% | 17% | 0% | 33% | 2012
88% 52% 82% S7% 56% 68% | 0% | 0% [ 0% [14% [ 36% |36% | /% | 7% | 0% 2011
2% 3% 1% 63% 65% 62% [ 0% | 0% [ 20% | 13% [ 27% | 33% [ 0% | 7% | 0% 2010
5% 44% 52% 73% 53% 58% [ 0% | 8% [ 0% | 23% [ 31% | 23% [ 15% | 0% | 0% 2009
82% 68% 76% 66% 76% 74% [ 0% | 0% [ 0% | 16% [ 21% | 26% | 16% | 16% | 5% 2008
83% 59% 61% 61% 49% 63% [ 0% | 12% [ 12% | 24% [ 36% | 8% [ 0% | 4% | 4% 2007
4% 75% 65% 76% 57% 69% [ 0% | 5% [ 14% | 14% [ 18% | 23% [ 23% | 5% | 0% 2006
90% 75% 79% 7% 84% 81% | 0% | 0% | 5% [ 9% [41% | 18% | 9% | 9% | 9% 2005
84% 80% 68% 91% 74% 78% | 0% | 0% [ 0% [ 6% | 18% | 35% | 12% | 24% | 6% 2004
84% 84% 78% 95% 3% 81% | 0% | 0% [ 0% [ 15% | 25% | 35% | 10% | 5% | 10% | 2003
79% 82% 76% 79% 63% 76% | 0% | 7% [ 24% [ 0% [ 17% | 17% | 31% | 3% | 0% 2002

; 12 8% 28.75
Brzaczowicach 17 7% 5736

Brzaczowice, 186 15 0% 5473

13 15% | 23.23
19 16% | 29.74
25 0% 25.32
22 0% 27.68
22 0% 32.59
17 6% 31.18
20 30% | 32.40
29 24% | 30.38

Zespot Szkok im. Swietej 8 25% | 29.75 80% | 74% | 62% | 84% | 75% | 74% | 0% | 0% | 0% | 25% | 25% | 12% | 25% | 0% | 12% | 2014 |
Jadwigi Krélowej w 10 | 40% | 24.30 65% | 61% | 49% | 70% | 62% | 61% | 10% | 0% | 0% | 0% | 70% | 10% | 10% | 0% | 0% | 2013

2% 77% 79% 71% 73% 75% [ 0% | 0% [ 0% | 0% [ 0% |67/% [ 17/% | 17/% | 0% 2012
81% 48% 61% 61% | 43% 99% [ 0% |14% [21% | 7% [ 7% |43% [ 0% | 7% | 0% 2011
79% /3% 81% 3% 61% 4% [ 0% | 0% [ 9% | 0% [ 27% | 18% [ 18% | 18% | 9% 2010
8% 55% 5% 71% 5% 64% | 0% | 0% [ 10% | 20% | 10% | 10% | 40% | 10% | 0% 2009
82% 68% 74% S7% 62% 71% | 0% | 6% | 6% [ 18% | 12% | 18% | 35% | 0% | 6% 2008
78% 82% 65% 80% 62% 73% | 9% | 0% [ 0% [27% | 9% | 9% | 9% | 18% | 18% | 2007
88% 92% 56% 77% 66% 7% [ 0% | 0% [ 0% | 20% [ 20% | 20% [ 13% | 13% | 13% | 2006
87% 87% 92% 77% 91% 88% [ 0% | 0% [ 0% | 8% [ 8% | 23% [ 38% | 15% | 8% 2005
81% 5% | 49% 78% 50% 66% [ 0% | 6% [ 6% | 22% [ 17% | 28% [ 11% | 6% | 6% 2004
85% 85% 84% 92% 76% 83% [ 0% | 0% [ 5% | 11% [ 11% | 26% [ 26% | 5% | 16% | 2003
83% 83% 88% 79% 63% 80% | 0% | 8% | 8% | 8% |[33% | 0% | 8% | 1/% | 17/% | 2002

Krzeczowie - Szkota :
. 14 0% 23.64
Podstawowa w Krzeczowie 11 36% 59.45

Krzeczéw, 174 10 30% 25.60
17 24% 28.24
11 27% 29.36
15 33% 30.80
13 0% 35.15
18 33% 26.50
19 5% 33.32
12 0% 31.83
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Szkota Podstawowa im. 27 0% 26.85 71% 71% 62% 60% 66% 67/% % | 4% | 4% | 15% | 30% | 22% | 11% [ 0% | /% 2014
Adama Mickiewicza w 49 0% 21.96 67% 53% 50% 62% 44% 55% 4% | 18% | 10% [ 16% | 18% | 8% | 18% | 2% | 4% 2013

30 7% 20.27 52% 53% 50% 62% 41% 51% | 10% | 3% [ 20% [ 13% | 27% | 17% | 10% | 0% | 0% 2012
83% 58% 73% 66% 64% 69% | 0% | 2% | 5% [ 14% | 23% | 23% | 19% | 14% | 0% 2011
5% 54% 73% 64% 70% 67/% [ 3% | 8% [ 0% | 11% [ 27% | 22% | 14% | 11% | 5% 2010
69% 35% 37% 60% 48% 49% | 4% | 4% | 26% | 33% | 11% | 19% | 4% | 0% | 0% 2009
3% 47% 5% 45% 58% 61% [ 3% | 9% [ 16% | 16% [ 25% | 16% [ 12% | 3% | 0% 2008
78% 62% 63% 55% 60% 65% [ 3% | 8% [ 14% | 22% [ 24% | 16% | 3% | 5% | 5% 2007
1% 66% 59% 45% 52% 62% [ 0% | 4% [ 15% | 21% [ 32% | 13% [ 11% | 4% | 0% 2006
8% 63% 70% 60% 70% 69% | 6% | 11% | 14% [ 14% | 23% | 14% | 14% | 3% | 0% 2005
79% 62% 46% 68% 50% 61% | 3% | 15% | 12% [ 15% | 18% | 12% | 18% | 6% | 3% 2004
2% 72% 62% 89% 58% 68% | 6% |18% [ 9% [ 9% [33% | 9% | 9% | 0% | 6% 2003
71% 72% 68% 70% 47% 67% | 4% | 7% [ 32% [ 14% [ 29% | 7% | 7% | 0% | 0% 2002

Tenczynie

43 0% 27.67
Tenczyn,, 37 | 5% | 26.89
27 7% 19.63
32 6% 24 .47
37 8% 26.00
47 9% 24.94
35 0% 27.66
34 12% 24.29
33 15% 27.24
28 0% 26.96

Szkota Podstawowa im. 17 2% | 26.86 75% | 74% | 51% | 72% | 610% | 6/% | 0% | 12% | 5% | 17/% | 24% | 1/% | 12% | 12% | 2% 2014 |
Wiadystawa Orkana 39 | 10% | 23.08 71% | 57/% | 54% | 62% | 44% | 58% | 8% | 10% | 5% | 21% | 18% | 18% | 10% | 10% | 0% | 2013

66% 55% | 49% 76% | 47% S1% [ 2% | 8% [ 12% | 12% [ 28% | 20% [ 12% | 2% | 2% 2012
82% 60% 55% 56% | 40% 60% [ 3% | 6% [17% | 22% [ 19% | 11% [ 11% | 8% | 3% 2011
69% 50% | 48% 51% 36% 92% [ 3% | 6% [ 16% | 41% [ 28% | 3% [ 3% | 0% | 0% 2010
81% 51% | 41% 65% 39% 56% | 0% | 3% [ 14% [ 14% | 28% | 33% | 6% | 3% | 0% 2009
78% 52% 74% 52% 57% 64% | 8% |14% | 8% | 6% [14% | 8% | 33% | 6% | 3% 2008
1% 65% 60% 59% 55% 65% | 9% | 7% | 9% [22% | 20% | 13% | 9% | 7% | 7% 2007
79% 63% 56% 65% | 44% 62% [ 0% | 8% [ 15% | 23% [ 21% | 1/% | 6% | 10% | 0% 2006
82% 74% 4% 78% 1% 771% [ 0% | 5% [ 5% | 28% [ 18% | 10% [ 21% | 5% | 8% 2005
84% 69% | 45% 73% | 45% 63% [ 2% | 7% [ 9% | 28% [ 16% | 16% [ 9% | 5% | /% 2004
5% 81% 64% 83% 56% 71% [ 3% | 10% [ 10% | 18% [ 31% | 10% | 5% | 10% | 3% 2003
82% /3% 2% 83% 56% 72% | 2% | 12% [ 12% | 19% [ 19% | 21% [ 12% | 2% | 2% 2002

40 10% | 22.77
36 11% | 24.06
32 12% | 20.62
36 22% | 22.25
36 14% | 25.58
46 9% 25.80
53 4% 24.81
39 0% 30.74
43 0% 25.28
39 0% 28.41
43 2% 28.93

Skomielna Biata, 1
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Powiat: myslenicki Gmina: Lubien
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
c a§ D <L e) Q 58 |[2_3
o | <RF| & 3 N = e >N |83 e
N = s N3 [ < 7 =1 [SRVZ = SN Q L. , . :
2R | 258 | » 2 s 2 3 32 |[58% e niskim* srednim* wysokim* Rok
S8 | 233|393 2 % = B3 |SRS| 3
L = 5 =e | e 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
u - o N
— ® 5 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)

81% | 62% | 6/% | 70% | 73% | 71% | 2% | 4% | 6% | 8% | 29% | 20% | 14% | 10% | 6% | 2014
70% | 56% | 62% | 57/% | 47% | 59% | 4% | 4% | 8% | 31% | 21% | 10% | 17/% | 2% | 4% | 2013
58% | 49% | 42% | 62% | 37% | 49% | 4% | 18% | 18% | 22% | 11% | 15% | 9% | 4% | 0% | 2012
79% | 43% | 64% | 55% | 45% | 58% | 4% | 8% | 21% | 8% | 29% | 17% | 10% | 2% | 0% | 2011
71% | 49% | 66% | 67/% | 52% | 61% | 5% | 13% | 11% | 11% | 16% | 1/% | 16% | 8% | 3% | 2010
76% | 43% | 48% | 58% | 47% | 55% | 0% | 6% | 16% | 24% | 26% | 12% | 6% | 6% | 4% | 2009
76% | 54% | 71% | 53% | 60% | 64% | 2% | 2% | 18% | 22% | 25% | 10% | 8% | 8% | 5% | 2008
80% | 61% | 61% | 66% | 57/% | 65% | 4% | 2% | 16% | 26% | 25% | 9% | 7% | 11% | 2% | 2007
82% | 80% | 62% | 72% | 55% | 71% | 2% | 0% | 7% | 12% | 26% | 33% | 14% | 2% | 5% | 2006
76% | 55% | 6/% | 66% | 66% | 66% | 9% | 8% | 17% | 23% | 12% | 14% | 12% | 2% | 2% | 2005
82% | 67/% | 46% | 75% | 54% | 64% | 5% | 7% | 10% | 15% | 20% | 18% | 5% | 15% | 5% | 2004
76% | 75% | 72% | 91% | 62% | 73% | 3% | 9% | 8% | 15% | 28% | 15% | 8% | 9% | 5% | 2003
76% | 68% | 72% | 79% | 52% | 68% | 7% | 12% | 21% | 12% | 18% | 9% | 16% | 4% | 2% | 2002
83% | 69% | 66% | 76% | 68% | 73% | 2% | 2% | 6% | 16% | 15% | 21% | 23% | 10% | 5% 2014 |
78% | 64% | 61% | 68% | 5/% | 66% | 0% | 4% | 4% | 17% | 32% | 18% | 16% | 6% | 3% | 2013
62% | 61% | 50% | 73% | 50% | 58% | 0% | 7% | 6% | 17% | 34% | 21% | 9% | 5% | 0% | 2012
87% | 60% | 67/% | 59% | 56% | 6/% | 1% | 4% | 6% | 17% | 20% | 22% | 22% | 8% | 1% | 2011
79% | 72% | 74% | 68% | 62% | 72% | 0% | 1% | 7% | 9% | 22% | 16% | 27% | 12% | 5% | 2010
85% | 42% | 50% | 69% | 52% | 59% | 1% | 1% | 13% | 16% | 27% | 22% | 10% | 6% | 4% | 2009
81% | 69% | 73% | 60% | 63% | 71% | 1% | 2% | 11% | 11% | 19% | 22% | 18% | 7% | 9% | 2008
87% | 78% | 69% | 74% | 66% | 76% | 2% | 1% | 4% | 11% | 28% | 26% | 11% | 9% | 8% | 2007
84% | 81% | 64% | 72% | 60% | 73% | 2% | 2% | 5% | 11% | 25% | 18% | 22% | 12% | 4% | 2006
88% | 80% | 79% | 80% | 82% | 82% | 1% | 5% | 3% | 12% | 15% | 22% | 23% | 8% | 12% | 2005
90% | 77% | 5/% | 81% | 58% | 73% | 2% | 1% | 5% | 11% | 18% | 25% | 18% | 14% | (% | 2004
86% | 82% | 74% | 89% | 6/% | 78% | 1% | 3% | 5% | 12% | 19% | 27% | 21% | 11% | 2% | 2003
86% | 84% | 84% | 89% | 66% | 81% | 0% | 2% | 10% | 6% | 22% | 23% | 27% | 6% | 4% | 2002

Szkota Podstawowa Nr 1im. | 49 14% 28.35
Kréla Kazimierza Wielkiego gg 2752)@ iggg
H 0 .

"Lvut‘ijebﬁ”'” 48 | 15% | 23.12
! 63 13% 24.21

50 8% 21.88
40 12% 25.60
57 16% 26.14
43 9% 28.49
64 0% 26.48
60 13% 25.73
65 11% 29.11
57 16% 27.30
Szkota Podstawowa Nr 2 im. | 140 | 15% | 29.02
Bohaterow Westerplatte w 113 | 16% | 26.26
Myslenicach 99 8% 23.25
Myslenice, Zeromskiego 2 112 | 11% 1 26.84
y ’ 9 112 | 11% | 28.71
100 15% 23.64
120 21% 28.30
114 37% 30.25
130 | 45% 29.25
128 0% 32.79
130 25% 29.04
132 36% 31.38
144 31% 32.50

~J| 00| 00| co| 00| 00| ~i| | 0| | | ~i| ~ | | | Lol | | ||| [ eo| |~ Ajoxzs uluris
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Powiat: myslenicki Gmina: Myslenice
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
c 25 D <L e) Q 58 |[2_3
SC| 8T | 5 3 N = g 8 |23 & . . .
SR | 228 | ~ & & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
e8| 832 | 9 3 2 s s B> |5<s| =
L A S 5 =e | e 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
u - o N
— ® 5 @%) | %) | @2%) | @%) | @ow) | %) | @2%) | %) | %)

85% 69% 73% 74% 2% 5% | 0% | 2% | 3% [ 12% | 22% | 28% | 18% | 12% | 3% 2014
5% 72% 61% 68% 58% 68% | 0% | 2% [ 12% | 8% |[32% | 8% | 27% | 5% | 7% 2013
65% 64% 57% 78% 58% 63% | 0% | 5% [ 9% [ 13% | 22% | 18% | 16% | 13% | 4% 2012
82% 54% 68% 53% 51% 63% | 3% | 3% [ 10% [ 15% | 27% | 21% | 13% | 6% | 1% 2011
5% 55% 2% 61% 63% 66% [ 6% | 4% [ 8% | 11% [ 19% | 21% [ 15% | 13% | 4% 2010
80% 47% 51% 66% 54% 59% [ 2% | 6% [ 4% | 15% [ 33% | 1/% [ 13% | 6% | 6% 2009
1% 69% 75% 66% 63% 71% [ 4% | 4% | 5% | 14% [ 16% | 18% | 18% | 16% | 5% 2008
87% 7% 74% 69% 2% 7% | 0% | 4% | 7% | 14% | 10% | 12% | 24% | 19% | 10% | 2007
83% 81% 1% 66% 67% 7% [ 0% | 3% [ 10% | 4% [ 15% | 21% [ 21% | 12% | 13% | 2006
85% 81% 80% 81% 81% 82% | 0% | 3% | 5% [14% [ 13% | 27% | 23% | 6% | 9% 2005
88% 80% 60% 84% 61% 74% | 2% | 0% | 6% [ 10% | 16% | 19% | 12% | 20% | 14% | 2004
80% 80% 78% 86% 68% 78% | 4% | 4% | 7% [11% [ 17% | 14% | 18% | 16% | 9% 2003
83% 78% 80% 91% 63% 77% | 1% | 8% | 6% | 12% [ 24% | 28% [ 10% | 2% | 9% 2002

Szkota Podstawowa Nr 3 im. | 61 10% | 29.93
Jana Pawta Il w Myslenicach | 60 | 17/% | 27.02

ki 56 11% 25.20
Myslenice, Pardyaka 26 67 16% 2591

53 0% 26.28
54 11% | 23.74
56 14% | 28.32
72 28% | 30.82
67 22% | 30.61
100 0% 32.67
80 28% | 29.80
76 29% | 31.07
90 24% | 30.99

Szkota Podstawowa 16 | 12% | 27.44 82% | 72% | 54% | 70% | 610 | 69% | 0% | 6% | 6% | 12% | 44% | 0% | 12% | 19% | 0% 2014 |
Droginia, 20 22 | 14% | 26.27 75% | 76% | 5/% | 62% | 51% | 66% | 0% | 0% | 14% | 18% | 14% | 23% | 18% | 14% | 0% | 2013

65% 68% 56% 71% | 48% 61% [ 0% | 0% [ 0% | 17/% [ 50% | 33% [ 0% | 0% | 0% 2012
84% 59% 62% 54% 61% 66% [ 0% | 0% [ 6% | 22% [ 28% | 28% [ 17/% | 0% | 0% 2011
74% 68% 59% 53% | 46% 62% [ 6% | 0% [ 6% | 22% [ 33% | 22% | 6% | 0% | 6% 2010
85% 56% | 4% 69% 55% 62% | 0% | 10% | 0% [ 15% | 25% | 10% | 30% | 10% | 0% 2009
71% 64% 71% 62% 57% 66% | 4% | 4% [ 11% [ 22% | 19% | 11% | 15% | 11% | 4% 2008
82% 77% 65% 70% 65% 73% | 5% | 0% [ 0% [ 26% | 21% | 11% | 26% | 5% | 5% 2007
76% 78% | 45% 58% 39% 61% [ 0% | 11% [ 26% | 5% [ 26% | 5% [21% | 0% | 5% 2006
84% 72% 7% 71% 82% 78% [ 0% | 0% [ 5% | 20% [ 40% | 25% [ 0% | 5% | 5% 2005
85% 73% 50% 69% 53% 67/% [ 0% | 0% [21% | 25% [ 8% | 1/% [ 8% | 12% | 8% 2004
80% 81% 70% 82% 65% 75% [ 0% | 0% [ 6% | 29% [ 29% | 12% [ 18% | 0% | 6% 2003
9% 85% 87% 97% 69% 81% [ 0% | 0% [ 7% | 10% [ 28% | 24% [ 24% | 3% | 3% 2002

6 0% 24.50
18 11% | 26.33
18 22% | 24.72
20 10% | 24.95
27 26% | 26.33
19 47% | 29.16
19 371% | 24.42
20 0% 31.30
24 46% | 26.79
17 59% | 30.12
29 41% | 32.45

~I|~| 0| ~| |~ | ~i| 1| | ~i[ ~| ] 3| ~3| 00| 00| 00| co| ~i| | ~| 1 ~i| ~ifco]  Atodzs ulueIS
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Powiat: myslenicki Gmina: Myslenice
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc| 2R 5S| E | & n S | 53|58 g
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @%) | %) | @2w) | @7%) | @o%) | amw) | 12%) | %) | @w)
Szkota Podstawowa Nr 6 w 3 100% | 32.33 9 83% 80% 5% 83% 83% 81% 0% [ 0% | 0% 0% 0% [67% | 33% | 0% 0% 2014
Myslenicach-Chetm 8 12% | 19.62 3 61% 62% 42% 47% 25% 49% 0% [ 0% | 38% | 12% | 50% | 0% 0% 0% 0% 2013
Chelm. 67 3 0% 21.00 4 60% 63% 38% 67% 38% 53% 0% [ 0% | 0% | 33% | 67% | 0% 0% 0% 0% 2012
' 4 25% | 26.00 6 85% 45% 5% 62% 56% 65% 0% [ 0% | 0% | 25% | 25% | 50% [ 0% 0% 0% 2011
6 33% | 22.17 4 68% 58% 52% 58% 38% 55% 0% | 0% [33% | 33% | 0% 0% | 33% [ 0% 0% 2010
7 14% | 29.14 9 86% 54% 5% 86% 1% 73% 0% | 0% | 0% 0% 0% | 43% [ 43% | 14% [ 0% 2009
10 20% | 26.80 6 73% 60% 7% 55% 64% 67% 0% | 10% [ 0% | 20% | 20% [ 30% | 20% [ 0% 0% 2008
8 0% 30.50 8 5% 75% 70% 81% 83% 76% 0% | 0% [ 12% | 12% | 25% | 12% | 0% [ 25% | 12% 2007
10 70% | 27.70 7 74% 78% 65% 65% 59% 69% [ 10% | 0% [ 0% | 20% | 20% | 10% | 30% [ 10% | 0% 2006
1 0% 28.73 5 80% 65% 13% 80% 65% 12% 0% [ 9% | 9% | 18% | 36% | 18% [ 0% 9% 0% 2005
12 0% 24.00 4 83% 62% 38% 79% 45% 60% 0% [ 0% | 17% | 33% | 33% | 8% 8% 0% 0% 2004
8 12% | 29.50 6 5% 75% 64% 88% 17% 74% 0% [ 0% | 0% | 38% | 25% | 25% [ 12% | 0% 0% 2003
7 0% 36.86 9 94% 7% 98% | 100% | 95% 90% 0% [ 0% | 0% 0% 0% [ 14% | 71% | 14% | 0% 2002
Szkota Podstawowa 14 7% 27.50 6 86% 49% 60% 80% 76% 69% 0% | 0% | 7% | 21% | 29% | 36% | 7% | 0% 0% 2014
Osieczany, 100 18 11% | 28.17 8 79% 58% 2% 76% 12% 70% 0% | 6% | 6% 6% | 17% [ 17% | 39% [ 6% 6% 2013
15 27/% | 26.27 8 75% 61% 57% 68% 68% 66% 0% | 0% | 7% 7% 7% | 53% [ 20% | 7% 0% 2012
23 26% | 26.00 6 83% 47% 4% 62% 58% 65% 4% | 4% | 9% [ 17% | 22% [ 13% | 13% [ 13% | 4% 2011
19 21% | 27.11 7 74% 59% 70% 71% 66% 68% 0% | 11% [ 0% | 26% | 5% [ 11% | 32% [ 5% | 11% 2010
18 28% | 24.28 7 12% 56% 56% 60% 58% 61% 6% [11% | 0% 6% [17% | 22% | 28% [ 6% 6% 2009
24 21% | 27.96 7 80% 59% 81% 58% 67% 70% 0% [ 0% | 4% | 17% | 38% | 17% [ 21% | 4% 0% 2008
23 39% | 28.96 7 80% 7% 4% 59% 62% 2% 9% [ 0% | 4% | 13% [ 22% | 9% [ 30% | 13% | 0% 2007
26 42% | 26.19 6 5% 67% 58% 62% 61% 65% 8% | 4% | 8% | 23% | 8% [ 23% | 23% [ 4% 0% 2006
24 0% 31.79 7 82% 75% 79% 80% 81% 79% 0% | 0% [12% | 8% | 29% [ 17% | 8% 8% | 17% 2005
27 48% | 28.59 7 80% 81% 55% 80% 61% 71% 0% | 4% [ 4% | 19% [ 19% | 19% | 11% [ 22% | 4% 2004
26 58% | 31.15 7 82% 83% 74% 96% 65% 78% 0% | 12% [ 0% | 4% [27% | 27% | 19% [ 12% | 0% 2003
29 41% | 30.07 6 80% 78% 7% 91% 58% 5% 0% | 0% [ 7% | 34% | 34% | 14% | 7% 0% 3% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: myslenicki

Gmina: Myslenice

S s| o o = | s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|gRe|5s| 2| 8 | 8 | 23 |=s8] & — —— )
281 238 | = 2 | 8 S 3 5% (223 = niskim* $rednim* wysokim* Rok
e8| 232 |9 3| 2 & s B> |5<s| =
| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® ~ %’ (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. K. 45 18% | 26.78 6 78% 54% 61% 74% 71% 67/% 2% | 2% [ 9% | 24% [ 27% | 11% | 13% | 4% | 7% 2014
Makuszynskiego w 36 6% 27.25 7 75% 7% 62% 62% 57% 68% 0% | 6% [ 8% | 14% [ 19% [ 17% | 22% [ 6% | 8% 2013
Jaworniku 36 6% 23.14 6 58% 61% 51% 78% 50% 58% 0% | 6% [14% | 17% [ 28% | 14% | 14% [ 6% | 3% 2012
Jawornik_ 293 36 6% 25.69 6 83% 57% 69% 59% 48% 64% 0% | 11% [ 8% | 17% [ 17% | 25% | 14% [ 8% | 0% 2011
' 35 11% | 28.31 8 78% 69% 76% 64% 63% 71% 0% | 0% [ 3% | 23% [ 17/% | 20% | 11% [ 23% | 3% 2010
31 29% | 24.55 7 79% 61% 48% 64% 53% 61% 3% | 0% [13% | 16% | 19% | 16% | 16% [ 6% | 10% 2009
35 31% | 29.74 8 81% 69% 79% 64% 74% 74% 3% | 0% [ 9% | 3% | 26% | 14% | 20% [ 11% | 14% 2008
49 39% | 30.04 8 86% 77% 69% 76% 65% 75% 0% | 0% | 12% | 14% | 20% | 14% | 14% [ 10% | 14% 2007
41 27% | 27.02 6 79% 2% 62% 76% 48% 68% 0% [ 7% [ 12% | 7% | 24% | 27% | 15% [ 5% | 2% 2006
52 0% 30.83 6 84% 2% 76% 80% 75% 7% 6% | 2% [10% | 10% [ 19% | 17% | 19% [ 8% | 10% 2005
50 22% | 27.24 7 86% 2% 52% 75% 53% 68% 2% | 2% [10% | 12% | 22% | 26% | 10% [ 12% | 4% 2004
44 23% | 27.16 4 7% 76% 61% 90% 47% 68% 5% | 7% [ 9% | 23% [ 30% [ 25% | 2% [ 0% | 0% 2003
59 10% | 28.73 5 78% 74% 1% 81% 59% 2% | 10% | /% [ 17% | 10% | 14% | 20% | 15% | /% | 0% 2002
Szkota Podstawowa w 31 | 16% | 26.35 | 6 | 79% | 52% | 61% | 76% | 6/% | 66% | 0% | 3% | 13% | 29% | 19% | 13% | 10% | 6% | 6% | 2014 |
Glogoczowie 33 21% | 24.39 6 83% 65% 49% 68% 37% 61% 0% | 3% [12% | 30% [ 21% [ 12% | 9% [ 9% | 3% 2013
Glogoczow, 297 28 18% | 19.68 3 61% 48% 47% 74% 26% 49% 4% | 7% | 21% [ 18% | 29% [ 18% | 4% [ 0% | 0% 2012
' 21 14% | 26.76 6 80% 56% 76% 54% 62% 67% 0% [ 5% [ 10% | 19% | 19% | 14% | 19% [ 14% | 0% 2011
36 22% | 26.33 7 7% 66% 68% 60% 52% 66% 0% [ 0% | 11% | 22% | 31% | 8% | 11% [ 8% | 8% 2010
28 39% | 24.86 7 85% 52% 55% 62% 52% 62% 4% | 0% [ 11% [ 7% | 21% [ 25% [ 21% [ 7% | 4% 2009
35 37% | 28.63 7 79% 69% 79% 62% 63% 2% 0% | 0% [ 6% | 14% | 26% | 29% | 14% [ 0% | 11% 2008
29 34% | 29.34 7 88% 75% 68% 64% 63% 73% 0% | 3% [ 7% | 21% [ 17% [ 28% | 3% [ 14% | 7% 2007
33 36% | 29.27 8 82% 75% 71% 68% 65% 73% 3% | 3% [ 6% | 12% | 18% | 24% | 15% [ 6% | 12% 2006
37 0% 30.16 6 79% 73% 74% 73% 7% 75% 0% | 5% [14% | 22% | 11% | 16% | 22% [ 5% | 5% 2005
46 26% | 28.07 7 83% 2% 57% 7% 62% 70% 4% | 2% | 7% [ 9% | 17% [ 24% | 20% [ 13% | 4% 2004
34 21% | 27.71 5 78% 76% 62% 81% 52% 69% 3% | 9% [15% | 24% [ 24% [ 15% | 3% [ 3% | 6% 2003
39 8% 29.90 5 80% 75% 79% 91% 58% 74% 3% | 5% | 15% | 13% | 31% | 5% [ 21% [ 5% | 3% 2002
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Powiat: myslenicki

Gmina: Myslenice

S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|gRe|5s| 2| 8 = | 8 | 33 |=s8| ¢ — ) )
281 238 | = 2 | 8 S 3 5% (223 = niskim* $rednim* wysokim* Rok
e8| 232 |9 3| 2 & s B> |5<s| =
x| SN 2| & 8 | =& |® 3 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® ~ %’ (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. 8 0% 26.50 6 78% 51% 64% 69% 2% 66% 0% [ 0% | 25% | 12% | 38% | 0% [ 12% [ 0% | 12% | 2014
Tadeusza Banachiewicza w 10 0% 23.10 5 66% 52% 62% 65% 46% 58% 0% [ 10% | 20% | 0% | 50% | 10% | 0% [ 10% | 0% 2013
Porebie 12 17% | 24.58 7 70% 57% 55% 69% 58% 61% 0% [ 0% | 0% | 33% | 17% | 33% | 8% [ 8% | 0% 2012
Poreba. 16 16 12% | 25.19 5 83% 49% 66% 58% 55% 63% 6% | 0% | 0% | 12% | 38% | 38% | 6% [ 0% | 0% 2011
€, 13 15% | 26.92 7 79% 48% 771% 60% 70% 67% 0% [ 0% | 0% | 8% | 62% | 15% | 8% [ 8% | 0% 2010
25 24% | 23.40 6 81% 50% 49% 54% 52% 58% 0% [ 0% | 16% | 24% | 20% | 8% | 12% [ 16% | 4% 2009
15 20% | 23.13 3 63% 53% 68% 42% 55% 58% 7% | 0% [ 27/% | 271% | 7% | 271% | 7% [ 0% | 0% 2008
17 3% [ 27.71 6 79% 69% 62% 66% 65% 69% 0% | 6% [18% | 6% [ 35% [ 12% [ 12% [ 12% | 0% 2007
13 46% | 24.92 5 73% 69% 60% 44% 52% 62% 0% [ 8% [23% [ 23% | 8% | 0% [31% [ 8% | 0% 2006
20 0% 32.65 8 79% 78% 88% 80% 83% 82% 0% [ 0% | 5% [ 15% [ 15% [ 40% [ 20% [ 5% | 0% 2005
21 14% | 30.00 8 90% 80% 58% 88% 62% 75% 0% [ 0% | 5% | 10% | 14% | 33% | 19% [ 14% | 5% 2004
23 26% | 32.22 8 82% 83% 85% 91% 67% 81% 0% [ 0% | 9% | 9% | 26% | 17% | 17% [ 17% | 4% 2003
19 16% [ 31.84 7 75% 88% 81% | 100% | 65% 79% 0% | 0% | 11% | 16% | 16% | 32% | 21% | 5% | 0% 2002
Szkota Podstawowa w 15 | 20% | 2440 | 4 | 75% | 62% | 45% | 6/% | 56% | 61% | 0% | 13% | 2/% | 20% | 7% | 0% | 7% | 13% | 13% | 2014 |
Bysinie 17 6% 24.00 5 71% 57% 54% 68% 51% 60% 0% [ 0% | 24% | 18% | 18% | 24% | 6% [ 12% | 0% 2013
Bysina, 284 11 36% | 24.55 7 68% 59% 47% 93% 55% 61% 0% [ 0% | 0% | 2/% | 36% | 18% | 9% [ 9% | 0% 2012
' 16 12% | 28.31 7 88% 74% 73% 58% 49% 71% 0% [ 0% | 0% [ 25% [ 25% [ 19% | 6% [ 25% | 0% 2011
11 9% 24.00 5 71% 53% 61% 61% 53% 60% 0% [ 9% | 0% [36% [27% | 9% [18% [ 0% | 0% 2010
24 17% | 26.12 8 82% 58% 58% 71% 57% 65% 0% [ 4% | 4% [ 12% | 8% [38% [21% [ 8% | 4% 2009
22 32% | 29.50 8 78% 73% 80% 60% 70% 74% 0% [ 0% | 5% | 18% | 14% | 14% | 36% [ 9% | 5% 2008
20 35% | 28.55 7 81% 74% 67% 66% 62% 71% 0% [ 0% | 15% | 10% | 35% | 15% | 25% [ 0% | 0% 2007
20 50% | 30.05 8 86% 89% 62% 66% 61% 75% 0% [ 0% | 0% | 15% | 35% | 20% | 5% [ 15% | 10% | 2006
20 0% 32.95 8 86% 86% 82% 70% 80% 82% 0% [ 0% | 5% | 15% | 20% | 20% | 30% [ 0% | 10% | 2005
21 67/% | 27.52 7 83% 80% 50% 90% 48% 69% 0% [ 0% | 14% | 24% | 19% | 14% | 10% [ 19% | 0% 2004
19 47% | 32.16 8 83% 86% 79% 97% 66% 80% 0% [ 0% | 11% | 5% | 32% | 21% | 11% [ 16% | 5% 2003
19 47% | 28.32 4 74% 75% 68% 84% 60% 71% 5% | 5% [21% | 0% [ 47% [ 11% [ 11% [ 0% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: myslenicki Gmina: Myslenice
3 s T _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c oas5o| 2 < 0 - IS 59 o le)
SC|S83| 5 = g z s | 23 |338| ¢ ki <redni i
SR 828 | » = 8 3 2% |23% > niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | 22| & @ 5 = Q 25 |88 @
2o | 822 | 5 @ = @ s 23 §<§ 3
% | e % S 5 | =8 |% 3 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® 2 @%) | %) | @2%) | @%) | @ow) | %) | @2%) | %) | %)
Szkota Podstawowa im. 19 | 16% | 28.16 86% | 72% | 58% | 74% [ 60% [ 70% [ 0% [ 0% [ 11% | 21% [ 16% [ 32% [ 11% | 0% | 11% | 2014

79% 55% 53% S7% 42% 58% | 0% | 7% [ 11% [ 21% | 25% | 25% | 11% | 0% | 0% 2013
62% 62% 48% 68% 54% 58% | 4% | 8% [ 17% | 8% | 21% | 17% | 12% | 4% | &% 2012
84% 55% 68% 59% 55% 65% | 5% | 11% | 0% [ 21% | 16% | 5% | 26% | 11% | 5% 2011
78% 64% 71% 68% 61% 69% [ 0% | 8% [ 8% | 0% [ 32% | 16% [ 16% | 20% | 0% 2010
2% 42% 47% 63% 51% 54% [ 3% | 0% [ 16% | 23% [ 26% | 13% [ 19% | 0% | 0% 2009
80% 64% 69% 51% 62% 67% [ 0% | 6% [ 12% | 18% [ 18% | 18% [ 18% | 12% | 0% 2008
79% 68% 67% 76% 64% 71% [ 0% | 8% [ 5% | 13% [ 32% | 16% [ 16% | 11% | 0% 2007
82% 89% 5% 63% 67% 7% [ 0% | 0% [ 3% | 10% [ 21% | 21% [ 21% | 14% | 10% | 2006
84% 7% 74% 73% 1% 78% | 0% | 4% [ 13% [ 9% [ 22% | 22% | 9% | 17/% | 4% 2005
87% 69% 54% 80% 57% 69% | 0% | 7% [ 18% | 7% | 14% | 11% | 14% | 21% | 7% 2004
82% 79% 70% 89% 60% 75% | 3% | 6% [ 0% [ 25% | 22% | 14% | 11% | 17% | 3% 2003
81% 73% 65% 91% 58% 71% | 5% | 5% [ 27% [ 9% | 18% | 18% | 9% | 5% | 5% 2002

Stanistawa Wyspiariskiego w | 28 182@ 23.29
Borzecie 24 12% | 23.33

19 21% 26.05
Borzeta, 368 55 3% 5750
31 16% 21.77
17 29% 26.94
38 21% 28.24
29 34% 30.90
23 0% 31.13
28 21% 27.57
36 14% 29.97
22 23% 28.50

o] 0| o~ ~i| | | ~| | ~i| | ~| col | | ~i| 1| co| | | | ~i| |||~ AtoxzS uIuelS

Szkota Podstawowa im. 6 37 | 11% | 29.35 80% | 65% | 72% | 76% | 76% | 73% | 0% | 0% | 8% | 8% | 27/% | 27/% | 14% | 8% | 8% | 2014 |
Pomorskiej Dywizji 47 11% | 26.36 71% 66% 61% 67% 63% 66% 0% 9% 9% | 11% [ 23% [ 17% | 17% | 13% | 2% 2013
Powietrzno-Desantowej 39 13% | 23.79 59% 59% 52% 7% 59% 59% 0% 0% | 21% [ 13% | 26% | 15% [ 13% | 5% 8% 2012
Trzemesnia. 250 34 26% | 27.82 84% 64% 4% 60% 59% 70% 0% 0% [12% | 15% | 26% | 9% | 18% | 15% [ 6% 2011
' 37 30% | 27.73 1% 65% 171% 65% 67% 69% 0% 8% 5% 8% [16% | 24% | 16% [ 16% | 5% 2010
36 25% | 25.19 18% 57% 52% 65% 61% 63% 0% 3% 0% [19% | 22% | 22% | 22% | 11% | 0% 2009
52 33% | 26.94 16% 60% 5% 49% 68% 67% 1% | 4% 6% [ 15% | 25% | 17% | 21% | 4% 4% 2008
43 42% | 27.74 81% 74% 63% 56% 62% 69% 5% 2% 7% [21% | 19% | 23% | 19% | 2% 2% 2007
51 37% | 27.80 5% 78% 63% 70% 59% 70% 1% 0% | 12% [ 16% | 22% | 22% | 8% 6% | 12% 2006
53 0% 31.11 80% 75% 81% 73% 76% 78% 2% 6% | 13% | 8% | 11% | 26% [ 23% | 6% 6% 2005
63 33% | 26.60 84% 70% 51% 68% 54% 67% 6% 3% 6% | 13% [ 27% | 14% | 11% | 16% | 3% 2004
48 40% [ 28.71 7% 76% 4% 84% 54% 2% 1% 6% | 15% [ 15% | 17% | 25% [ 17% | 2% 0% 2003
55 36% | 31.22 83% 80% 79% 91% 65% 78% 0% 5% [ 16% | 4% | 22% | 2/% | 15% [ 7% 4% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Powiat: myslenicki Gmina: Myslenice
S s| o o = | s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sclefz|3s| 2| 8 ne g | 33 (=8| & — ) )
SR | 228 ~ 2 | 2 & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
» | =T | B 8|8 E | 25 |87 % 1. 2. 3 4. 5, 6. 7. 8. 9.
~ ® N z @w) | aw | a2w) | @) | @%) | arw) | @2w) | %) | @)
Szkota Podstawowa im. Jana |17 | 18% | 2453 | 4 | 73% | 59% | 48% | 57% | 65% | 61% | 6% | 12% | 18% | 12% | 12% | 6% | 29% | 0% | 6% | 2014
Kochanowskiego 9 0% | 3033 | 9 | 83% | 70% | 69% | 78% | 79% | 76% | 0% | 0% | 0% | 11% | 11% | 33% | 33% | 0% | 11% | 2013
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Beczarka, 14 24 | 17% | 2754 | 7 | 87% | 53% | 76% | 65% | 61% | 69% | 4% | 0% | 4% | 12% | 25% | 21% | 12% | 21% | 0% | 2011
10 | 10% | 33.90 | 9 | 84% | 78% | 91% | 85% | 88% | 85% | 0% | 0% | 0% | 10% | 0% | 20% | 10% | 30% | 30% | 2010
13 | 23% | 2869 | 9 | 85% | 68% | 69% | 71% | 62% | 72% | 0% | 0% | 0% | 8% | 15% | 23% | 31% | 15% | 8% | 2009
13 | 8% | 3054 | 8 | 82% | 65% | 83% | 83% | 73% | 76% | 0% | 0% | 0% | 15% | 15% | 31% | 15% | 8% | 15% | 2008
20 | 30% | 2530 | 4 | 81% | 54% | 62% | 57% | 56% | 63% | 5% | 5% | 15% | 20% | 25% | 25% | 0% | 0% | 5% | 2007
22 | 9% | 23.09 | 4 | 73% | 61% | 55% | 56% | 39% | 58% | 9% | 9% | 5% | 32% | 18% | 14% | 9% | 0% | 5% | 2006
7 | 0% | 30.94 | 6 | 86% | 71% | 82% | 72% | 73% | 77% | 6% | 0% | 6% | 6% | 35% | 24% | 12% | 0% | 12% | 2005
10 | 20% | 2950 | 8 | 93% | 72% | 64% | 85% | 59% | 74% | 0% | 0% | 10% | 20% | 10% | 20% | 10% | 10% | 20% | 2004
17 | 29% | 2453 | 2 | 72% | 67% | 57% | 79% | 40% | 61% | 6% | 35% | 12% | 12% | 6% | 18% | 6% | 6% | 0% | 2003
13 | 62% | 3254 | 7 | 85% | 78% | B87% | 100% | 72% | 81% | 0% | 0% | 8% | 8% | 38% | 15% | 8% | 15% | 8% | 2002
Szkota Podstawowa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014 |
Specjalna - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ggig
Myslenice, 3-go Maja 97 b - - - - - - - - - - - - - - - - - - - SO0LT
- . : » n . n : » . : : : : : : : : : 2010
- - - - n - : - - - - - - - - - - - - 2009
- - - . . - . - . - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- . n n n : n : n : : : . . . : : n n 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
0% | 3543 | 9 | 95% | 66% | 96% | 95% | 93% | 86% | 0% | 0% | 0% | 0% | 14% | 43% | 29% | 0% | 14% | 2002
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c 25 D <L e) Q 58 |[2_3
SC| 8T | 5 3 N = g 8 |23 & . . .
SR | 228 | ~ & & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
e8| 832 | 9 3 2 s s B> |5<s| =
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u - o N
— ® 5 @%) | %) | @2%) | @%) | @ow) | %) | @2%) | %) | %)

86% 76% 66% 73% 69% 5% | 0% | 0% | 7% [ 7% [ 29% | 21% | 21% | 14% | 0% 2014
7% 68% 54% 62% 41% 61% | 0% | 10% [ 10% | S% | 40% | 5% | 20% | 10% | 0% 2013
68% 62% 55% 78% 53% 62% | 0% | 0% [ 6% [ 6% | 44% | 19% | 25% | 0% | 0% 2012
79% 61% 59% 65% 53% 64% | 3% | 10% | 13% [ 10% | 23% | 10% | 13% | 13% | 6% 2011
70% 66% 50% 56% 56% 61% [ 0% | 12% [ 12% | 25% [ 0% | 25% | 12% | 12% | 0% 2010
80% 58% 49% 61% 53% 61% [ 0% | 0% [ 14% | 23% [ 9% | 27/% [ 23% | 0% | 5% 2009
85% 59% 17% 63% 64% 70% [ 0% | 0% [ 10% | 10% [ 29% | 24% [ 19% | 5% | 5% 2008
85% 76% 74% 81% 65% 76% [ 6% | 3% [ 0% | 0% [ 26% | 23% [ 29% | 6% | 6% 2007
90% 84% 74% 68% 71% 79% [ 0% | 5% [ 0% | 10% | 10% | 24% [ 43% | 0% | 10% | 2006
85% 78% 78% 81% 1% 80% | 0% | 8% | 0% [21% | 8% | 25% | 21% | 12% | 4% 2005
80% 66% 48% 76% 48% 63% | 4% | 4% [ 12% [ 28% | 12% | 16% | 12% | 8% | 4% 2004
76% 70% 66% 91% 53% 68% | 5% | 9% | 5% [23% [ 45% | 5% | 5% | 5% | 0% 2003
81% 78% 81% 95% 64% 771% | 3% | 0% [ 13% [ 17% | 13% | 30% | 13% | 7% | 3% 2002

Szkota Podstawowa im. Prof. | 14 14% | 29.93
Karoliny Lanckoronskiej w 20 5% | 24.55
Jasienicy 16 | 12% | 24.81
Jasienica, 48 31 | 16% | 2561

' 9 56% | 24.38
23 22% | 24.36
21 33% | 28.19
31 29% | 30.35
21 43% 31.62
24 0% 32.00
25 12% 25.16
22 18% 27.36
30 10% 30.90

Szkota Podstawowa 27 | 15% | 26.00 79% | 51% | 61% | 70% | 66% | 65% | 0% | /% | 11% | 19% | 30% | 19% | 15% | 0% | 0% 2014 |
im.sw.St.Kostki w 24 | 12% | 26.33 82% | 60% | 62% | 61% | 59% | 66% | 8% | 0% | 0% | 17% | 25% | 12% | 29% | 4% | 4% | 2013

; 28 18% | 25.43
Krzyszkowicach 19 51% 5453

Krzyszkowice, 368 29 28% | 27.55

27 26% | 20.48
37 14% | 27.70
22 23% | 30.82
34 32% | 27.24
44 0% 29.57
34 15% | 22.82
43 16% | 25.09
25 8% 27.04

69% S51% 62% 71% 63% 64% [ 0% | 0% [ 4% | 11% [ 32% | 36% [ /% | 7% | 4% 2012
83% 65% 57% 64% 32% 61% [ 0% | 0% [ 11% | 37% [ 16% | 26% | 5% | 5% | 0% 2011
79% 57% 3% 70% 66% 69% [ 0% | 0% [14% | 7% [28% | 14% [ 31% | 7% | 0% 2010
76% 40% | 42% 56% | 42% 51% | 0% | 19% [ 19% [ 19% | 11% | 15% | 15% | 4% | 0% 2009
78% 62% 79% S7% 64% 69% | 0% | 3% [ 19% [ 8% | 19% | 16% | 22% | 5% | 8% 2008
88% 75% 71% 75% 73% 771% | 0% | 0% | 5% [ 14% | 23% | 18% | 14% | 27% | 0% 2007
81% 77% 61% 54% 55% 68% [ 0% | 9% [ 3% | 12% [ 26% | 35% [ 12% | 0% | 3% 2006
81% 65% 5% 77% 74% 74% [ 0% | 7% [ 11% | 16% [ 32% | 11% [ 11% | 9% | 2% 2005
81% 59% | 42% 71% 36% S71% [ 3% | 9% [21% | 26% [ 15% | 15% [ 9% | 0% | 3% 2004
71% 67% 61% 80% | 43% 63% [ 9% | 14% [ 19% | 16% [ 30% | 5% [ 5% | 2% | 0% 2003
3% 68% /1% 90% 51% 68% [ 0% | 20% [ 16% | 12% [ 28% | 20% | 4% | 0% | 0% 2002

0ol wof | 1| | co| ~if | [ 1| | ~1| | | | 1| | O] 0| ~i| | 1| | | |00 AtozS UIURIS
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SR 28| » = o 3 Sa |58% = niskim* Srednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
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Szkota Podstawowa w 16 | 12% | 22.44 68% | 44% | 49% | 64% [ 59% | 56% [ 6% [ 0% [ 19% | 44% [19% [ 6% | 6% | 0% [ 0% 2014
Polance 9 11% | 25.56 74% | 66% | 57/% | 81% | 47% | 64% [ 0% [ 0% | 0% [ 22% [ 33% [ 44% | 0% | 0% | 0% 2013
Polanka. 71 16 | 19% | 21.81 51% | 56% [ 50% | 70% | 53% | 55% [ 6% [12% | 6% | 6% [ 31% [ 19% [ 12% | 6% | 0% 2012

81% | 50% | 60% | 50% | 57/% | 61% | 0% | 6% | 12% | 24% | 24% | 29% | 0% | 6% | 0% | 2011
68% | 46% | 54% | 28% | 35% | 49% | 6% | 6% | 25% | 31% | 19% | 6% | 6% | 0% | 0% | 2010
79% | 44% | 61% | 64% | 52% | 59% | 0% | 7% | 14% | 7% | 21% | 14% | 36% | 0% | 0% | 2009
68% | 40% | 62% | 54% | 48% | 54% | 8% | 17% | 25% | 8% | 8% | 1/% | 1/% | 0% | 0% | 2008
78% | 69% | 54% | 51% | 51% | 63% | 0% | 5% | 25% | 25% | 20% | 15% | 10% | 0% | 0% | 2007
76% | 63% | 45% | 39% | 45% | 5/% | 0% | 12% | 12% | 31% | 31% | 6% | 0% | 6% | 0% | 2006
82% | 66% | 82% | 70% | 82% | 77% | 5% | 0% | 5% | 14% | 27% | 36% | 9% | 0% | 5% | 2005
89% | 72% | 45% | 87% | 47% | 66% | 0% | 0% | 13% | 17% | 22% | 35% | 4% | 4% | 4% | 2004
79% | 84% | 77% | 92% | 67/% | 79% | 0% | 0% | 11% | 17% | 22% | 22% | 6% | 11% | 11% | 2003
84% | 82% | 71% | 90% | 52% | 75% | 0% | 0% | 19% | 19% | 43% | 5% | 10% | 0% | 5% | 2002
71% | 73% | 66% | 68% | 73% | 71% | 7% | 0% | 0% | 20% | 20% | 20% | 27% | 0% | 7% 2014 |
67% | 82% | 52% | 62% | 53% | 64% | 0% | 0% | 8% | 33% | 8% | 33% | 1/% | 0% | 0% | 2013
55% | 61% | 43% | 60% | 43% | 52% | 0% | 8% | 17% | 33% | 25% | 8% | 0% | 0% | 8% | 2012
88% | 65% | 76% | 62% | 69% | 73% | 8% | 0% | 8% | 8% | 0% | 15% | 54% | 8% | 0% | 2011
78% | 53% | 68% | 58% | 51% | 62% | 0% | 6% | 25% | 6% | 31% | 0% | 6% | 19% | 6% | 2010
75% | 69% | 45% | 48% | 50% | 60% | 7% | 0% | 0% | 13% | 27% | 27% | 20% | 7% | 0% | 2009
67% | 61% | 64% | 51% | 51% | 60% | 10% | 0% | 15% | 25% | 20% | 20% | 0% | 5% | 5% | 2008
76% | 71% | 50% | 66% | 52% | 64% | 0% | 9% | 18% | 9% | 36% | 18% | 9% | 0% | 0% | 2007
75% | 81% | 48% | 60% | 39% | 63% | 0% | 6% | 6% | 29% | 24% | 35% | 0% | 0% | 0% | 2006
83% | 75% | 79% | 69% | 80% | 78% | 0% | 4% | 8% | 15% | 23% | 23% | 8% | 12% | 8% | 2005
89% | 69% | 43% | 69% | 39% | 63% | 0% | 8% | 0% | 23% | 38% | 23% | 8% | 0% | 0% | 2004
66% | 68% | 54% | 81% | 51% | 62% | 24% | 10% | 5% | 10% | 14% | 38% | 0% | 0% | 0% | 2003
69% | 64% | 66% | 83% | 49% | 64% | 0% | 18% | 27/% | 9% | 27% | 9% | 9% | 0% | 0% | 2002

17 18% 24.35
16 25% 19.62
14 14% 23.79
12 33% 21.75
20 30% 25.05
16 25% 22.69
22 0% 30.77
23 35% 26.57
18 33% 31.44
21 | 20% | 20.95
Szkota Podstawowa w Zasani |15 7% | 28.33
Zasan, 91 12 8% 25.75
12 17% 20.83
13 0% 29.31
16 6% 24.88
15 33% 23.93
20 30% 24.00
11 27% 25.55
17 47% 25.00
26 0% 31.35
13 54% 25.15
21 33% 24.81
11 36% 26.09
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Powiat: myslenicki Gmina: Myslenice
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c a5 D <L ) Q 58 |2 3
SC|$83 | & 2 N z g 3 |3s3| &
SR | 228 | ~ & = 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
28| 222 | g g > ® = | B2 |5%s| =
x| SN % S g8 | =& |° 3 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 15 /% | 28.80 83% | 63% | /2% | /8% [ 6/% | 72% [ 7% [ 0% | 0% | 13% [ 13% [ 33% [ 2/% | /% | 0% 2014
Zawadzie 14 | 14% | 26.36 74% | 58% | 69% | 68% | 62% | 66% [14% [ 0% | 0% | 7% [ 21% [ 29% | 14% | 14% | 0% 2013
Zawada. 24 15 | 27% | 24.93 63% | 70% | 56% | 78% | 51% | 62% [ 0% [ 0% | 7% | 13% [ 40% [ 13% | 13% | 13% | 0% 2012

85% 60% 82% 56% 57% 70% | 0% | 0% | 6% [ 18% | 18% | 29% | 29% | 0% | 0% 2011
78% 63% 74% 65% 59% 68% [ 10% | 0% [ 0% | 10% [ 20% | 10% [ 50% | 0% | 0% 2010
5% 64% 54% 65% 52% 62% [ 0% | 0% [ 12% | 18% [ 18% | 18% | 18% | 18% | 0% 2009
78% 69% 61% 50% 56% 65% [ 8% | 8% [ 8% | 8% [ 8% | 25% [ 25% | 0% | 8% 2008
85% 3% 69% 63% 66% 73% [ 0% | 7% [ 7% | 13% [ 20% | 20% | /% | 20% | 7% 2007
81% 82% 60% 65% 54% 70% [ 0% | 5% [ 5% | 25% | 15% | 20% [ 0% | 20% | 10% | 2006
1% 54% 61% 67% 66% 65% | 8% | 12% [ 17/% [ 21% [ 12% | 8% | 17/% | 4% | 0% 2005
87% 73% | 44% 82% 51% 67% | 0% | 0% [ 9% [27% | 23% | 14% | 14% | 5% | 9% 2004
2% 74% 52% 71% | 46% 63% | 17% | 7% [ 10% [ 14% | 31% | 14% | 3% | 3% | 0% 2003
76% 78% 73% 74% | 40% 69% [ 4% | 9% [17% | 17% [ 30% | 13% | 9% | 0% | 0% 2002
79% /0% 55% 2% 62% 68% | 0% | 5% | 5% | 21% | 26% | 26% | 16% | 0% | 0% 2014

78% 71% 60% 2% 52% 67/% [ 4% | 0% [ 8% | 23% [ 12% | 12% [ 31% | 8% | 4% 2013
67% 57% 54% 72% | 48% S9% [ 4% | 4% | 4% | 11% [ 48% | 11% | 4% | 11% | 4% 2012
89% 74% 74% 55% 62% 74% [ 0% | 0% [ 10% | 10% [ 10% | 25% [ 20% | 20% | 5% 2011
1% 66% 65% 57% 58% 66% [ 0% | 3% [ 10% | 13% [ 23% | 20% | 13% | 10% | /% 2010
81% 2% | 42% 61% | 49% 58% | 0% | 5% [ 15% [ 25% | 10% | 25% | 15% | 0% | 5% 2009
1% 72% 70% 68% 65% 71% | 5% | 0% | 5% [18% | 23% | 18% | 14% | 9% | 9% 2008
89% 82% 69% 65% 55% 74% | 0% | 0% | 4% [ 22% | 26% | 22% | 4% | 11% | 11% | 2007
81% 86% 62% 68% 53% 72% [ 0% | 0% [ 7% | 21% [ 25% | 11% [ 25% | 7% | 4% 2006
81% 74% 7% 2% 73% 76% [ 0% | 15% [ /% | 7% [22% | 19% [ 11% | 11% | /% 2005
89% 82% | 46% 91% 58% 72% [ 0% | 0% [ 9% | 18% [ 9% | 23% [ 27% | 14% | 0% 2004
79% 82% 69% 96% 59% 75% [ 0% | 4% [ 12% | 12% [ 29% | 17/% [ 12% | 8% | 4% 2003
8% /5% 2% 89% 55% 2% | 4% | 4% [ 26% | 11% [ 19% | 19% [ 19% | 0% | 0% 2002

17 12% 27.88
10 | 30% | 27.30
17 12% 25.00
12 | 33% | 26.08
15 13% 29.07
20 10% 28.10
24 0% 25.96
22 5% 26.73
29 21% 25.34
23 43% 27.43
Szkota Podstawowa nr 4 im. | 19 320 | 27.21
$w. Jadwigi Krélowej w 26 152/0 26.69
Myslenicach 27 | 19% | 23.56
Myslenice, Zdrojowa 14 20 | 35% | 29.55

' 30 | 30% | 26.37
20 25% 23.05
22 36% 28.45
27 30% 29.52
28 18% [ 28.61
27 0% 30.30
22 14% | 28.86
24 | 33% [ 30.00
27 11% 28.89
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: myslenicki Gmina: Pcim
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
c 25 D <L e Q 58 |[2_3
RE| 883 | o 2 & z £ | 338|353 € - _ _
28| 238 | & 2 g S 3 5% |22% e niskim* srednim* wysokim* Rok
S8 | 233|393 2 % = B3 |SRS| 3
e = 5 =e | e 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
u - o N
— @ 2 (4%) (%) | (12%) | @7%) | 20%) | @7%) | @2%) | (7%) (4%)

75% | 73% | 60% | 72% | 74% | 71% | 0% | 0% | 13% | 13% | 27% | 20% | 13% | 0% | 13% | 2014
64% | 54% | 47% | 52% | 51% | 54% | 8% | 16% | 16% | 4% | 16% | 16% | 24% | 0% | 0% | 2013
58% | 52% | 53% | 63% | 57/% | 56% | 0% | 16% | 5% | 26% | 21% | 11% | 5% | 16% | 0% | 2012
84% | 52% | 71% | 54% | 49% | 64% | 0% | 8% | 8% | 17% | 25% | 25% | 8% | 8% | 0% | 2011
72% | 57% | 69% | 60% | 64% | 65% | 0% | 0% | 20% | 10% | 15% | 35% | 20% | 0% | 0% | 2010
74% | 59% | 56% | 64% | 50% | 61% | 0% | 6% | 6% | 12% | 25% | 25% | 19% | 6% | 0% | 2009
69% | 65% | 74% | 49% | 69% | 67/% | 0% | 5% | 11% | 26% | 16% | 16% | 11% | 11% | 5% | 2008
84% | 74% | 66% | 49% | 57/% | 69% | 0% | 6% | 12% | 24% | 29% | 6% | 6% | 12% | 6% | 2007
87% | 90% | 82% | 78% | 74% | 83% | 0% | 0% | 0% | 0% | 6% | 41% | 35% | 12% | 6% | 2006
88% | 86% | 89% | 71% | 89% | 86% | 0% | 0% | 0% | 6% | 17% | 44% | 22% | 6% | 6% | 2005
80% | 67/% | 43% | 62% | 44% | 60% | 3% | 10% | 17% | 10% | 27% | 17% | 13% | 0% | 3% | 2004
85% | 86% | 80% | 89% | 68% | 81% | 0% | 0% | 5% | 5% | 26% | 26% | 16% | 21% | 0% | 2003
79% | 75% | 77% | 75% | 52% | 72% | 0% | 6% | 28% | 17% | 17% | 22% | 6% | 0% | 6% | 2002
74% | 60% | 5/% | 63% | 66% | 64% | 8% | 5% | 10% | 13% | 28% | 13% | 13% | 8% | 3% 2014 |
72% | 54% | 64% | 63% | 65% | 64% | 0% | 5% | 12% | 20% | 10% | 29% | 22% | 0% | 2% | 2013
61% | 53% | 52% | 67/% | 53% | 56% | 7% | 5% | 11% | 16% | 18% | 23% | 14% | 2% | 4% | 2012
86% | 65% | 69% | 63% | 57/% | 69% | 0% | 0% | 14% | 14% | 16% | 23% | 20% | 11% | 2% | 2011
78% | 58% | 73% | 66% | 61% | 6/% | 0% | 8% | 8% | 8% | 16% | 24% | 16% | 21% | 0% | 2010
78% | 37% | 53% | 56% | 55% | 56% | 5% | 7% | 14% | 17% | 14% | 17% | 19% | 7% | 0% | 2009
75% | 60% | 71% | 54% | 61% | 65% | 6% | 0% | 11% | 28% | 15% | 15% | 13% | 4% | 8% | 2008
84% | 71% | 70% | 70% | 64% | 73% | 2% | 2% | 4% | 23% | 19% | 17% | 13% | 15% | 4% | 2007
78% | 65% | 55% | 51% | 55% | 63% | 2% | 5% | 18% | 18% | 20% | 21% | 13% | 0% | 3% | 2006
78% | 69% | 76% | 69% | /7% | 74% | 10% | 2% | 8% | 6% | 24% | 16% | 24% | 6% | 4% | 2005
84% | 72% | 48% | 69% | 53% | 66% | 4% | 5% | 9% | 18% | 20% | 16% | 9% | 12% | (% | 2004
70% | 74% | 68% | 82% | 62% | 71% | 6% | 9% | 6% | 13% | 30% | 20% | 11% | 4% | 2% | 2003
82% | 78% | 76% | 88% | 65% | 76% | 0% | 4% | 15% | 11% | 30% | 13% | 15% | 7% | 4% | 2002

Szkota Podstawowa Nr 3im. | 15 20% 28.40
Adama Mickiewicza w 25 [ 32% | 21.80
Strédy 10 [ 26% | 22.37
St 68 12 | 33% | 2542

' 20 15% 25.95
16 31% 24.31
19 37% 26.84
17 6% 27.53
17 24% 33.35
18 0% 34.44
30 37% 24.17
19 32% 32.53
18 39% 28.72
Szkota Podstawowa nr L im. |39 8% | 25.72
Krélowej Jadwigi ‘5‘% 145(;/0 gggg

' b ]

Peim, 599 44 | 5% [ 2766
38 8% 26.97
58 5% 22.36
53 13% 26.15
47 9% 29.04
61 16% 25.11
50 0% 29.76
56 16% 26.45
54 22% 28.30
46 13% 30.70
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: myslenicki Gmina: Pcim
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|lefz|33 2| 9| = | & | 53|28 ¢
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
* AN Fy % % 3 = @ S 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | (12%) | @7%) | @0%) | @7%) | 12%) | (%) | (4%)
Szkota Podstawowa nr 1 im 24 17/% | 24.08 4 79% 60% 41% 65% 55% 60% 0% [ 12% | 21% | 12% | 33% | 12% | 8% [ 0% | 0% 2014
Marii Curie-Sktodowskiej 14 | 29% | 18.07 | 2 | 63% | 55% | 35% | 48% | 20% | 45% | 0% | 14% | 21% | 43% | 14% | 7% | 0% | 0% | 0% | 2013
Stréza. 1 14 21% | 27.07 8 74% 58% 70% 7% 65% 68% 0% [ 0% | 14% | 14% | 7% | 14% | 7% [ 43% | 0% 2012
' 20 25% | 27.40 7 88% 64% 68% 81% 44% 68% 0% [ 0% | 5% | 15% | 30% | 35% | 0% [ 15% | 0% 2011
22 14% | 23.50 5 74% 60% 55% 56% 44% 59% 0% | 9% | 18% | 14% [ 2/% | 14% | 14% | 5% | 0% 2010
21 29% | 20.24 4 71% 54% 32% 5% 36% 51% 5% | 14% | 10% | 24% | 29% | 10% | 0% | 5% | 5% 2009
28 32% | 25.15 5 75% 65% 61% 53% 52% 63% 7% | 4% | 15% | 15% [ 19% | 19% | 22% | 0% | 0% 2008
20 10% | 26.70 5 74% 65% 68% 60% 62% 67% 5% | 0% | 15% | 20% | 30% | 10% | 5% [ 15% | 0% 2007
15 7% 24.13 5 71% 69% 53% 571% 46% 60% 7% [ 0% | 7% | 27/% | 40% | 13% | 0% [ 7% | 0% 2006
31 0% 29.19 5 71% 69% 73% 3% 73% 73% [ 10% [ 0% [ 10% | 19% | 23% | 16% | 16% [ 3% | 3% 2005
29 10% | 27.86 7 87% 76% 52% 86% 53% 70% 0% [ 0% | 7% | 17% | 28% | 14% | 17% [ 17% | 0% 2004
27 19% | 28.70 5 78% 81% 61% 83% 57% 2% 0% [11% | 7% | 15% | 33% | 15% | 11% [ 4% | 4% 2003
29 34% | 27.17 3 73% 75% 65% 86% 49% 68% 0% [14% | 21% [ 17% | 41% | 3% | 0% | 3% | 0% 2002
Szkota Podstawowa nr 2 w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014 |
Peimiu - — -1 - : : : : SH N N S S S S S S S 5
Pcim, 597 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
: : - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
7 | 0% | 2471 | 5 | 70% | 81% | 36% | 86% | 43% | 62% | 0% | 0% | 29% | 14% | 29% | 14% | 14% | 0% | 0% | 2004
7 | 0% | 3029 | 7 | 83% | 86% | 66% | 79% | 61% | 76% | 0% | 0% | 14% | 14% | 14% | 43% | 14% | 0% | 0% | 2003
4 | 25% | 3675 ] 9 | 90% | 92% | 100% | 88% | 88% | 92% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 25% | 25% | 25% | 25% | 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninéw 7-9 Strona 17/31
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: myslenicki Gmina: Pcim
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
c 25 D <L e Q 58 |[2_3
RE| 883 | o 2 & z £ | 338|353 € - _ _
28| 238 | & 2 g S 3 5% |22% e niskim* srednim* wysokim* Rok
S8 | 233|393 2 % = B3 |SRS| 3
e = 5 =e | e 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
u - o N
— @ 2 (4%) (%) | (12%) | @7%) | 20%) | @7%) | @2%) | (7%) (4%)

94% 70% 8% 82% 85% 84% | 0% | 0% [ 0% [ 6% | 6% | 18% | 41% | 12% | 18% | 2014
96% 60% 78% 62% 74% 76% | 0% | 0% [ 0% [ 6% | 17% | 28% | 39% | 11% | 0% 2013
51% S7% 46% 72% 57% 55% | 0% | 9% [ 26% [ 9% | 26% | 4% | 13% | 9% | 4% 2012
76% 47% 65% 63% 45% 59% | 4% | 13% [ 4% [13% [ 35% | 9% |22% | 0% | 0% 2011
2% 49% 58% 58% 48% 5/% [ 0% | 7% [22% | 15% [ 33% | 4% [ 15% | 4% | 0% 2010
81% 40% 47% 49% 54% 55% [ 4% | 4% [ 8% | 12% [ 42% | 1/% [ 0% | 12% | 0% 2009
81% 73% 73% S51% 64% 71% [ 0% | 0% [ 3% | 13% [ 40% | 10% [ 27/% | 3% | 3% 2008
81% 57% 54% 62% 60% 63% [ 0% | 6% [17% | 22% [33% | 1/% [ 0% | 6% | 0% 2007
70% 74% 60% 59% 48% 64% [ 0% | 12% [ 12% | 21% [ 8% | 21% [ 8% | 1/% | 0% 2006
86% 68% % 83% 80% 78% | 0% | 0% | 3% [25% [ 25% | 34% | 6% | 3% | 3% 2005
76% 60% 45% 72% 51% 60% | 6% | 9% [ 16% [ 9% [ 22% | 9% | 25% | 3% | 0% 2004
73% 76% 2% 87% 62% 2% | 0% | 4% [ 19% [ 22% | 11% | 26% | 15% | 4% | 0% 2003
71% 72% 67% 63% 45% 66% | 19% | 0% [ 12% [ 19% | 25% | 19% | 6% | 0% | 0% 2002

Szkota Podstawowa Nr 3im. | 17 18% 33.41
Armii Krajowej w Pcimiu %g 20206 g%%
H 0 .
Peim, 598 23 | 0% | 2361
27 11% 22.93
24 0% 22.08
30 20% 28.57
18 28% 25.33
24 29% 25.42
32 0% 31.19
32 9% 23.84
27 19% 28.89
16 12% 26.62

Szkota Podstawowa im. 34 | 15% | 27.44 71% | 66% | 65% | 72% | 710% | 69% | 0% | 0% | 15% | 210 | 21% | 18% | 12% | 9% | 6% 2014 |
Marii Konopnickiej w 44 | 11% | 23.50 69% | 52% | 55% | 66% | 53% | 59% | 2% | 9% | 9% | 20% | 23% | 20% | 9% | 7% | 0% | 2013

62% 50% 54% 73% 53% S/% [ 3% | 6% [12% | 9% [30% | 24% | 6% | 9% | 0% 2012
83% 56% 2% 61% 58% 67/% [ 2% | 4% [ 13% | 13% [ 15% | 20% | 18% | 16% | 0% 2011
2% 93% 69% 62% 54% 62% [ 1% | 4% | 4% | 18% [ 14% | 43% [ 11% | 0% | 0% 2010
83% 52% 55% 68% 56% 63% | 0% | 3% [ 10% [ 19% | 13% | 19% | 13% | 19% | 3% 2009
76% 56% 74% 62% 79% 70% | 0% | 6% [ 9% [11% | 14% | 29% | 23% | 6% | 3% 2008
86% 73% 63% 68% 58% 71% | 0% | 3% [ 13% [ 23% | 23% | 10% | 10% | 10% | 10% | 2007
82% 80% 2% 66% 59% 73% [ 0% | 2% | 2% | 15% | 35% | 15% [ 10% | 10% | 10% | 2006
85% 68% 85% 2% 7% 78% [ 0% | 2% [ 10% | 21% [ 17% | 29% [ 14% | 0% | /% 2005
84% 78% 56% 72% 61% 72% [ 0% | 0% [ 10% | 21% | 13% | 15% [ 21% | 10% | 10% | 2004
82% 82% 79% 88% 67% 79% [ 0% | 8% [ 3% | 10% [ 28% | 15% [ 10% | 18% | 8% 2003
8% /8% 82% 84% 64% 76% | 5% | 3% | 11% | 16% | 24% | 16% | 8% | 8% | 11% | 2002

33 15% 22.79
0
Trzebunia, 444 gg 271& 3461;%
31 32% 25.06
35 20% 27.86
31 26% 28.29
40 30% 29.25
42 0% 31.17
39 31% 28.62
39 26% 31.56
38 16% 30.53

Trzebuni
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Powiat: myslenicki

Gmina: Raciechowice

S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|eBz|33S| 2| 9| = | £ | B3 |==5)| ¢ — — _
=8 g%ﬁ PO = S 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
gs | 222 | g 3| X 2 & s 83> |s<s| 3
% | e =s| & g8 | =& |° 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | @2%) | @r%) | @ow) | @) | @12%) | %) | @%)
Szkota Podstawowa im. 10 30% [ 31.70 9 84% 87% 66% /5% 79% 79% 0% [ 0% | 0% | 0% | 30% | 40% | 20% [ 0% | 10% | 2014
Mikotaja Kopernika w 9 44% | 26.22 7 86% 66% 54% 53% 58% 66% 0% [11% | 0% | 11% | 22% | 33% | 22% [ 0% | 0% 2013
Czastawiu 6 0% 19.17 3 53% 53% 42% 71% 29% 48% | 17% | 17% [ 17% [ 0% [ 17% [ 33% | 0% | 0% | 0% 2012
Crastaw. 105 6 0% 27.83 7 72% 75% 69% 67% 62% 70% 0% [17% | 0% | 0% |33% | 0% [17% [17% | 17% | 2011
' 6 33% | 25.17 6 70% 62% 67% 71% 48% 63% 0% [ 0% [17/% | 0% | 67% | 0% | 0% [ 17% | 0% 2010
10 0% 16.50 1 65% 34% 29% 38% 35% 41% | 20% | 10% [ 30% [ 0% [ 30% | 0% | 10% | 0% | 0% 2009
8 12% | 23.38 4 70% 46% 64% 69% 48% 58% [ 12% [ 0% [ 25% | 12% | 12% | 25% | 12% [ 0% | 0% 2008
18 17% | 27.94 6 83% 76% 62% 62% 57% 70% 6% | 0% [ 6% | 11% [ 28% [ 39% | 6% [ 0% | 6% 2007
12 8% 21.08 3 76% 58% 34% 50% 36% 53% 8% | 0% | 25% | 25% | 33% | 8% | 0% [ 0% | 0% 2006
9 0% 24.56 2 76% 54% 51% 61% 62% 61% 0% [22% [ 33% [ 22% [ 11% [ 0% [ 0% [ 0% | 11% | 2005
10 20% | 26.50 6 87% 76% 41% 90% 45% 66% 0% |[10% | 0% | 20% | 20% | 20% | 20% [ 10% | 0% 2004
14 14% | 30.14 7 94% 75% 60% 89% 64% 75% 0% [ 7% | 0% | 36% | 21% | 0% [29% [ 0% | 7% 2003
16 44% | 34.19 8 87% 81% 85% | 100% | 87% 85% 0% | 0% [ 12% | 0% | 25% | 19% | 0% | 25% | 19% | 2002
Szkota Podstawowa 24 | 12% | 2425 | 4 | 68% | 62% | 54% | 60% | 5/% | 61% | 4% | 4% | 25% | 25% | 8% | 12% | 12% | 4% | 4% | 2014 |
Gruszéw, 15 20% | 21.67 4 67% 70% 45% 48% 31% 54% 0% [33% | 7% | 20% | 0% | 13% | 20% [ 7% | 0% 2013
17 12% | 20.76 4 63% 44% 50% 56% 49% 52% 6% | 6% | 12% | 29% | 24% | 6% | 12% [ 6% | 0% 2012
20 20% | 25.40 5 81% 62% 64% 54% 47% 64% 0% | 5% [10% | 10% | 40% | 20% | 5% [ 10% | 0% 2011
15 7% 18.47 1 66% 28% 52% 48% 37% 46% [33% | 0% [13% [20% | 7% [13% | 7% | 7% | 0% 2010
13 8% 20.46 4 75% 35% 44% 52% 47% 51% 0% [15% [ 15% | 8% [ 31% [31% [ 0% [ 0% | 0% 2009
16 6% 19.69 1 62% 44% 54% 52% 34% 49% | 12% | 25% [ 19% [ 12% [ 12% | 12% | 6% | 0% | 0% 2008
17 6% 26.00 5 84% 62% 55% 66% 54% 65% 6% | 0% | 18% | 18% | 29% | 18% | 6% [ 6% | 0% 2007
26 15% | 22.08 3 67% 68% 43% 51% 38% 55% 8% [ 15% | 19% | 12% | 15% | 15% | 12% [ 4% | 0% 2006
15 0% 31.93 7 87% 75% 771% 1% 81% 80% 0% [ 0% | 13% | 13% | 13% | 33% | 20% [ 0% | 7% 2005
20 15% | 25.55 5 89% 67% 44% 82% 43% 64% 0% [ 10% | 10% | 20% | 20% | 20% | 10% [ 5% | 5% 2004
24 0% 27.00 4 78% 74% 55% 88% 52% 68% [ 12% [ 12% | 8% | 12% | 12% | 256% | 4% [ 8% | 4% 2003
23 0% 31.70 7 85% 79% 82% 85% 68% 79% 0% | 9% [ 4% | 13% [ 22% | 26% | 9% [ 9% | 9% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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S s| o o = | s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|eR3|ds| 2| 8 2 E | 23|58 8 — —— )
§§ 253 | & > > 8 2 3 32 |[58% e niskim* Srednim* wysokim* Rok
g8 | 222 | 5 2 | X e ) = 83> |s<s| 3
% | e =s| & g8 | =& |° 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | @2%) | @r%) | @ow) | @) | @12%) | %) | @%)
Szkota Podstawowa im. Jana | 35 6% 25.26 5 79% 58% 55% 65% 56% 63% 6% [ 9% | 6% [ 26% | 1/% [ 11% [ 1/% [ 3% | 6% 2014
Kochanowskiego w 33 9% 21.97 4 69% 61% 48% 51% 38% 55% [ 12% [ 6% | 6% | 22% | 25% | 12% | 12% [ 0% | 3% 2013
Raciechowicach 32 0% 21.97 5 62% 49% 52% 64% 53% 55% 3% [ 6% | 19% | 22% | 25% | 6% | 3% [ 12% | 3% 2012
Raciechowice 29 3% 28.34 7 88% 64% 72% 64% 61% 71% 0% [10% | 7% | 7% | 3% | 28% | 31% [ 10% | 3% 2011
' 34 9% 26.65 7 771% 60% 72% 62% 59% 67% 3% | 6% | 3% | 18% | 21% | 18% | 15% [ 15% | 3% 2010
36 3% 23.44 6 78% 48% 53% 58% 53% 59% 0% [ 6% | 14% | 19% | 14% | 19% | 19% [ 6% | 3% 2009
37 3% 22.89 3 70% 44% 68% 45% 54% 57% 3% [ 14% | 14% | 38% | 11% | 8% | 11% [ 3% | 0% 2008
37 0% 25.43 5 80% 66% 52% 55% 55% 64% 0% [ 14% | 22% | 14% | 16% | 16% | 16% [ 0% | 3% 2007
46 0% 28.00 7 80% 74% 65% 74% 56% 70% 0% [ 2% | 9% | 13% | 30% | 22% | 17% [ 4% | 2% 2006
41 0% 30.07 6 87% 64% 73% 75% 7% 75% 0% [ 7% [ 10% [ 15% [ 29% [ 15% [ 17% [ 5% | 2% 2005
40 8% 24.50 5 83% 60% 47% 76% 46% 61% 5% | 2% | 18% | 22% | 20% | 12% | 12% [ 5% | 2% 2004
54 0% 27.98 5 81% 74% 58% 90% 56% 70% 6% | 6% | 15% | 15% | 26% | 17% | 6% [ 11% | 0% 2003
42 7% 28.31 4 82% 80% 60% 85% 49% 71% 0% [ 12% [ 19% | 17% | 31% | 10% | 7% [ 5% [ 0% 2002
Szkota Podstawowa im. 2% | 2462 | 5 | 68% | 51% | 55% | 75% | 6/% | 62% | 0% | 12% | 25% | 12% | 0% | 25% | 25% | 0% | 0% | 2014 |
Tadeusza Kosciuszki 6 0% 24.17 5 78% 57% 50% 58% 54% 60% [17% [ 0% [ 0% | 17/% | 17/% [ 50% | 0% [ 0% | 0% 2013
Krzestawice. 146 14 0% 23.57 6 59% 51% 62% 1% 55% 59% 7% | 7% | 0% | 21% | 14% | 21% [ 21% [ 7% | 0% 2012
' 9 0% 22.89 4 74% 36% 62% 53% 60% 57% [ 11% [ 11% [ 0% | 22% | 11% | 33% | 11% [ 0% | 0% 2011
13 0% 20.38 3 64% 42% 56% 42% 45% 51% 0% [ 8% | 23% | 31% | 31% | 8% | 0% [ 0% | 0% 2010
22 0% 20.64 4 75% 35% 44% 59% 48% 52% 5% [14% | 9% [ 23% [ 18% [ 23% [ 5% [ 5% | 0% 2009
6 0% 27.83 7 83% 70% 69% 50% 62% 70% 0% [17% [17% | 0% | 0% |33% | 0% [ 0% | 33% | 2008
14 0% 26.79 5 72% 76% 53% 71% 61% 67% 0% [14% [14% [ 21% | 7% | 7% | 7% [ 14% | 14% | 2007
16 0% 27.56 7 76% 78% 64% 2% 52% 69% 0% [ 6% | 6% | 19% | 25% | 6% | 25% [ 12% | 0% 2006
14 0% 30.64 6 84% 74% 73% 84% 71% 1% 0% [14% | 0% | 21% | 29% | 0% | 14% [ 0% | 21% | 2005
16 0% 26.75 6 81% 69% 57% 81% 53% 67% 6% [12% | 6% | 0% | 19% | 31% | 0% [ 19% | 6% 2004
12 0% 24.75 2 68% 2% 56% 92% 38% 62% 0% [33% | 8% | 25% | 33% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2003
19 5% 35.58 9 89% 86% 89% | 100% | 90% 89% 0% [ 0% | 0% | 5% | 11% | 26% [ 21% [ 16% | 21% | 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc| 2R 5S| E | & ns S | 53|58 g
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok
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Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Zegartowicach 6 0% 22.17 4 78% 55% 46% 67% 31% 55% 0% [ 0% | 33% | 0% | 33% | 33% | 0% [ 0% | 0% 2013
Zegartowice 7 29% | 20.71 4 54% 47% 54% 68% 45% 52% 0% [ 14% | 14% | 14% | 29% | 29% | 0% [ 0% | 0% 2012
' 6 17% | 24.83 5 80% 60% 67% 50% 44% 62% 0% [17% [17% | 0% | 17% | 33% | 17% [ 0% | 0% 2011
1 0% 15.00 1 40% 50% 38% 50% 12% 38% 0% [ 0% [100%| 0% | 0% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2010
11 9% 21.45 5 85% 45% 36% 57% 41% 54% 0% [ 0% [ 18% | 9% |55% | 9% | 0% [ 9% | 0% 2009
7 0% 24.71 5 79% 44% 71% 57% 55% 62% 0% [ 0% | 29% | 14% | 29% | 14% | 14% [ 0% | 0% 2008
11 9% 25.82 5 76% 50% 61% 68% 69% 65% 9% | 0% [ 0% | 36% [ 36% | 0% | 18% [ 0% | 0% 2007
7 0% 24.43 5 76% 56% 59% 57% 54% 61% [ 14% | 14% [ 0% | 14% [ 14% | 14% | 29% | 0% | 0% 2006
13 0% 29.85 6 84% 71% 71% 75% 71% 75% 0% [ 0% [ 23% [ 23% | 0% [31% [ 15% [ 0% | 8% 2005
16 0% 26.75 6 88% 73% 46% 84% 48% 67% 0% [ 6% | 6% | 19% | 25% | 19% | 12% [ 0% | 12% | 2004
16 6% 31.06 7 86% 76% 77% 94% 67% 78% 0% [ 6% | 6% | 19% | 6% | 19% | 31% [ 12% | 0% 2003
13 31% | 31.54 7 74% 88% 84% 92% 63% 79% 0% | 0% | 23% | 15% | 0% | 38% | 15% | 0% | 8% 2002
Szkota Podstawowa im. 20 | 10% | 2535 | 5 | 72% | 58% | 58% | 65% | 64% | 63% | 5% | 5% | 25% | 10% | 10% | 10% | 25% | 10% | 0% | 2014 |
Swietego Brata Alberta w 10 10% | 28.00 8 87% 74% 65% 62% 52% 70% 0% [ 0% | 0% | 20% | 30% | 10% | 20% [ 20% | 0% 2013
Czechéwee 12 17% | 25.42 7 70% 68% 55% 71% 55% 64% 0% [ 0% | 8% | 25% | 8% |33% | 17/% [ 8% | 0% 2012
Czechowka. Szkolna 72 21 10% | 23.19 4 78% 55% 58% 60% 37% 58% 0% | 0% [33% | 19% [ 24% | 5% | 10% [ 10% | 0% 2011
' 10 10% | 28.70 8 81% 71% 66% 73% 66% 2% 0% | 0% [10% | 20% | 0% | 30% | 20% [ 20% | 0% 2010
18 0% 24.33 7 81% 52% 51% 62% 56% 61% 0% [ 6% | 0% [ 28% [ 22% [ 17% [ 17% [ 11% | 0% 2009
19 5% 21.26 2 67% 41% 59% 42% 51% 53% | 16% [ 16% [ 16% | 11% | 26% | 5% | 5% [ 5% | 0% 2008
21 5% 29.52 7 83% 7% 73% 58% 68% 74% 0% [ 0% | 5% | 14% | 38% | 10% | 19% [ 14% | 0% 2007
19 5% 28.84 7 85% 76% 66% 61% 63% 2% 0% [ 0% | 5% | 16% | 32% | 5% | 26% [ 11% | 5% 2006
24 0% 31.04 7 82% 79% 79% 73% 71% 78% 0% [ 8% | 4% | 17% | 25% | 25% | 4% [ 4% | 12% | 2005
20 0% 25.80 6 81% 66% 50% 73% 55% 65% 5% | 0% | 15% | 15% | 20% | 20% | 15% [ 5% | 5% 2004
15 40% | 30.53 7 83% 84% 74% 83% 56% 76% 0% [ 7% | 0% | 20% | 27% | 20% | 20% [ 0% | 7% 2003
21 14% | 30.19 6 84% 78% 72% 86% 61% 75% 0% | 5% [ 14% | 24% [ 19% | 14% | 19% [ 5% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. 37 16% | 29.27 85% 66% 66% 74% 73% 3% 0% [ 5% | 0% | 14% | 27/% | 16% | 27/% [ 5% | 5% 2014
Tadeusza Kosciuszki w 52 | 8% | 27.33 79% | 67% | 67/% | 74% | 55% | 68% | 0% | 6% | 8% | 8% | 20% | 24% | 20% | 14% | 2% | 2013

e 35 | 11% | 2643
gzgpm'“ A1 | 27% | 28.00

praw, 49 | 10% | 29.51
51 | 4% | 24.10
54 | 9% | 28.78
32 | 3% | 3081
55 | 5% | 3004
59 | 0% | 3097
53 | 9% | 28.06
49 | 29% | 3012
59 | 10% | 3154

71% 63% 63% 79% 60% 66% | 0% | 3% [ 9% [11% | 14% | 34% | 9% | 14% | 6% 2012
86% S7% 5% 60% 66% 70% | 0% | 2% | 7% [12% | 17% | 27% | 15% | 20% | 0% 2011
80% 65% 80% 75% 70% 74% [ 0% | 2% [ 4% | 8% [ 14% | 22% [ 27% | 20% | 2% 2010
81% 47% 51% 65% 571% 60% [ 4% | 4% [ 12% | 10% [ 25% | 12% | 16% | 12% | 6% 2009
84% 59% 78% 61% 73% 2% [ 0% | 2% [ 11% | 13% [ 15% | 20% [ 19% | 9% | 11% | 2008
86% 74% 74% 74% 74% 7% [ 0% | 0% [ 6% | 16% [ 12% | 25% [ 22% | 12% | 6% 2007
81% 75% 2% 74% 2% 5% [ 4% | 4% | 2% | 13% [ 15% | 20% [ 24% | 9% | 11% | 2006
86% 67% 8% 78% 79% 1% | 2% | 5% | 7% [14% [ 29% | 14% | 14% | 8% | &% 2005
88% 67% 58% 83% 61% 70% | 2% | 2% [ 11% [ 23% | 6% | 15% | 13% | 19% | 9% 2004
1% 83% 74% 86% 60% 5% | 0% | 6% | 6% [ 20% | 24% | 20% | 12% | 6% | 4% 2003
86% 81% 78% 93% 64% 79% | 0% | 2% | 17% [ 10% | 20% | 27% | 14% | 0% | 10% | 2002

Szkota Podstawowa w 15 | 20% | 30.27 85% | 75% | 62% | 82% | 76% | /6% | 0% | 0% | 7% | 0% | 20% | 47% | 13% | 13% | 0% 2014 |
tyczance 16 | 38% | 27.94 78% | 67/% | 6/% | 75% | 63% | 70% | 0% | 0% | 0% | 12% | 38% | 12% | 31% | 0% | 6% | 2013

70% 69% 59% 80% 68% 68% [ 0% | 0% [12% | 0% [ 19% | 25% [ 31% | 6% | 6% 2012
89% 55% 3% 62% 59% 69% [ 0% | 13% [ 0% | 13% [ 7% | 27% [ 20% | 20% | 0% 2011
78% 81% 86% 2% 83% 81% [ 0% | 6% [ 0% | 0% [ 12% | 6% [ 31% | 19% | 25% | 2010
88% 56% 80% 78% 81% 76% | 0% | 0% [ 12% [ 0% | 25% | 0% | 12% | 12% | 38% | 2009
88% 83% 88% 96% 92% 88% | 0% | 0% [ 0% [ 0% | 0% |17% | 0% | 50% | 33% | 2008
89% 76% 85% 69% 78% 81% | 0% | 0% | 0% [ 12% | 24% | 24% | 6% | 12% | 24% | 2007
90% 86% 79% 76% 80% 84% [ 0% | 0% [ 0% | 5% [ 15% | 15% [ 40% | 15% | 10% | 2006
89% 84% 90% 73% 89% 86% [ 0% | 0% [ 0% | 18% [ 9% | 2/% [ 9% | 9% | 27% | 2005
87% 78% 73% 77% 68% 7% [ 0% | 0% [ 9% | 2/% [ 0% | 0% [ 18% | 18% | 27/% | 2004
86% 86% 88% 96% 69% 83% [ 0% | 0% [ 0% | 0% [ 31% | 46% [ 15% | 0% | 8% 2003
4% 81% 74% 92% 55% 73% | 0% | 8% [ 24% | 12% [ 20% | 16% [ 16% | 0% | 4% 2002

17 41% | 27.25
15 20% | 27.40
16 25% | 32.25

8 12% | 30.38

6 17% | 35.33
17 12% | 32.35
20 10% | 33.45
11 0% 34.45
11 18% | 30.91
13 31% | 33.38
25 48% | 29.24

tyczanka, 73
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_ . g 5 % 5 o _7 |= §_ Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
SC|gSRT| & 3 =3 N 2 N X |8 = % 9 - - -
58| 828 | ~ x| 2 = 2 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
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~ @® o (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. 26 15% 28.31 I 81% 70% 63% 4% 66% 71% 4% 0% 8% | 15% [ 31% [ 4% [19% [ 8% [ 12% 2014
Prymasa Tysiaclecia Stefana | 24 | 12% | 2592 | 6 | 77% | 59% | 60% | 73% | 58% | 65% | 0% | 4% | 17% | 12% | 8% | 25% | 29% | 4% | 0% | 2013
Kardynata Wyszyriskiegow | 20| 8% | 20.08 | 3 | 57% | 47% | 43% | 73% | 41% | 50% | 4% | 8% | 16% | 32% | 16% | 12% | 8% | 4% | 0% | 2012
Zakliczvnie 26 8% 23.85 4 80% 60% 63% 55% 34% 60% 4% 8% | 15% | 15% [ 19% [ 19% | 15% | 4% 0% 2011
- y 27 % 26.22 7 76% 63% 69% 62% 56% 66% 0% % 4% | 15% | 33% [ 15% | 11% | 15% | 0% 2010
Zakliczyn, 250 29 | 0% | 2507 | 7 | 82% | 49% | 59% | 67/% | 56% | 63% | 0% | 0% | 7% | 34% | 10% | 14% | 14% | 14% | 7% | 2009
26 0% 23.46 4 75% 38% 71% 62% 50% 59% 1% 0% [27% | 27% [ 23% | 8% | 12% | 0% 0% 2008
26 8% 26.62 5 83% 61% 63% 60% 60% 67% 0% | 12% | 12% [ 23% [ 23% | 4% | 15% | 12% | 0% 2007
26 0% 27.31 7 80% 79% 56% 68% 52% 68% 4% 4% 4% [ 15% [ 31% | 27% | 8% 4% 4% 2006
33 0% 29.24 5 84% 70% 64% 4% 2% 73% 0% | 12% | 18% [ 9% | 18% | 12% | 18% | 6% 6% 2005
40 2% 26.38 6 86% 69% 50% 76% 51% 66% 0% 8% | 18% | 5% [ 30% | 15% | 5% 8% | 12% 2004
31 10% 29.42 6 81% 73% 71% 94% 64% 4% 0% 6% | 10% | 23% [ 16% | 32% | 6% 3% 3% 2003
35 20% 28.31 4 84% 14% 69% 83% 49% /1% 3% 9% [ 23% | 11% [ 26% | 1/% [ 11% | 0% 0% 2002
Szkota Podstawowa im. 72 0% 25.96 5 13% 66% 58% 66% 61% 65% 4% 3% | 10% | 15% | 35% | 12% | 1/% | 1% 3% 2014
Adama Mickiewicza w 75 | 3% | 2251 | 4 | 71% | 54% | 51% | 56% | 46% | 56% | 5% | 1% | 15% | 16% | 32% | 19% | 8% | 3% | 0% | 2013
Sulkowicach 74 | 5% | 2265 | 5 | 60% | 55% | 51% | 70% | 53% | 5/% | 3% | 5% | 18% | 8% | 27% | 22% | 14% | 4% | 0% | 2012
- - - 84 2% 24.89 5 84% 52% 64% 57% 48% 62% 4% 7% 8% | 17% | 24% [ 17% | 19% | 4% 1% 2011
Sutkowice, Tysiaclecia 17 87 | 7% | 2522 6 | 75% | 53% | 70% | 62% | 54% | 63% | 2% | 5% | 9% | 16% | 24% | 23% | 13% | 8% | 0% | 2010
90 8% 21.17 4 4% 46% 44% 55% 43% 53% 4% 6% | 18% | 17% [ 26% | 17% | 4% 7% 2% 2009
93 11% 25.69 5 12% 59% 73% 62% 54% 64% 4% 5% | 16% | 15% [ 22% [ 12% | 15% | 4% 6% 2008
90 13% 26.87 6 81% 67% 60% 60% 61% 67% 2% 3% | 17% | 16% [ 30% | 13% | 9% 6% 4% 2007
90 % 23.76 4 76% 68% 45% 61% 42% 59% 3% 6% [17% | 27% | 23% | 10% | 8% 4% 2% 2006
92 0% 29.89 6 81% 69% 4% 73% 5% 75% 2% 7% [11% | 14% | 25% | 15% | 13% | 7% % 2005
118 | 21% 25.03 5 82% 70% 41% 81% 44% 63% 2% 3% [ 15% | 22% | 24% | 15% | 8% 8% 3% 2004
113 19% 28.19 5 76% 76% 68% 88% 53% 70% 1% [ 11% | 8% [ 19% | 19% | 20% [ 9% 8% 1% 2003
96 12% 27.38 3 78% 73% 68% 83% 48% 69% 5% 8% | 23% | 15% [ 29% [ 8% 6% 4% 1% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: myslenicki Gmina: Sutkowice
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 |3 |4 [5 [6 | 78 ]o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. 38 16% | 26.47 5% 67% 59% 64% 62% 66% 5% | 3% | 13% | 16% [ 18% | 24% | 11% | 5% | 5% 2014
Kréla Kazimierza 111 37 14% | 24.95 85% 72% 46% 65% 38% 62% 0% | 3% | 8% | 19% [ 35% | 16% | 8% | 11% | 0% 2013

63% 54% 52% 73% 54% 8% | 2% | 2% | 9% [21% [ 30% | 16% | 9% | 7% | 2% 2012
86% 60% 5% 59% 62% 70% | 0% | 2% | 4% [ 11% | 20% | 29% | 24% | 7% | 2% 2011
74% 53% 63% 60% 55% 61% [ 3% | 3% [ 11% | 25% [ 25% | 19% | 6% | 6% | 3% 2010
80% 55% 54% 62% 49% 61% [ 0% | 8% [ 6% | 14% [ 25% | 19% [ 17/% | 6% | 6% 2009
68% 60% 65% 51% 55% 61% [ 4% | 10% [ 21% | 10% [ 23% | 6% [ 19% | 6% | 0% 2008
79% 65% 62% S51% 58% 66% [ 2% | 5% [ 20% | 15% [ 20% | 22% | 5% | 7% | 5% 2007
71% 78% 44% 62% 35% 99% [ 6% | 4% [ 13% | 29% [ 27% | 10% | 6% | 2% | 4% 2006
84% 66% 70% 74% 76% 4% | 4% | 2% [ 13% [ 21% [ 17% | 23% | 15% | 0% | 4% 2005
78% S7% 36% 71% 36% 55% | 9% | 4% [ 22% [ 22% | 22% | 15% | 7% | 0% | 0% 2004
73% 81% 64% 79% 54% 70% | 2% | 11% [ 10% [ 22% | 29% | 14% | 3% | 10% | 0% 2003
76% 77% 61% 86% 41% 67% | 3% | 12% | 23% [ 22% | 27% | 8% | 3% | 2% | 0% 2002

43 9% 23.14

Wielkiego w Rudniku
- 45 11% | 27.89
Rudnik, Szkolna 55 36 5504 5458

37 16% | 24.25
48 10% | 24.54
41 12% | 26.29
52 21% | 23.71
52 0% 29.60
55 4% 21.89
63 19% | 27.95
60 10% | 26.62

Zespot Placowek 22 | 21% | 23.73 70% | 69% | 47% | 64% 4% | 59% | 9% | 9% | 9% | 14% | 41% | 9% | 0% | 9% | 0% | 2014 |
Oswiatowych w 11 | 18% | 20.45 69% | 56% | 39% | 50% | 35% | 51% | 0% | 18% | 27% | 9% | 27% | 9% | 9% | 0% | 0% | 2013

5% 63% | 48% 67% 34% 53% [ 0% | 0% [ 32% | 26% [ 11% | 21% [ 5% | 5% | 0% 2012
81% 56% | 47% 56% 37% S5/% [ 0% | 18% [ 6% | 24% [ 29% | 12% [ 12% | 0% | 0% 2011
71% 1% 69% 58% | 48% 60% [ 5% | 0% [ 10% | 19% [ 33% | 29% [ 5% | 0% | 0% 2010
74% 55% | 43% 58% | 41% 55% | 0% | 5% | 5% [26% | 37% | 16% | 11% | 0% | 0% 2009
74% S7% 67% 56% | 46% 61% | 6% | 18% | 12% [ 24% | 0% | 12% | 12% | 12% | &% 2008
81% 67% 51% | 44% | 45% 60% | 0% | 10% | 15% | 35% | 20% | 15% | 5% | 0% | 0% 2007
67% 66% | 40% | 48% 20% 50% [ 4% | 8% [24% | 28% [ 28% | 8% [ 0% | 0% | 0% 2006
79% 7% 67% 64% 70% 73% [ 6% | 6% [ 6% | 12% [ 30% | 18% [ 12% | 3% | 6% 2005
79% 65% | 40% 66% | 47% 60% [ 3% | 6% [ 16% | 19% [ 25% | 25% [ 3% | 0% | 3% 2004
69% 78% 58% 5% | 471% 65% [ 6% | 19% [ 12% | 12% [ 19% | 16% [ 9% | 6% | 0% 2003
1% /3% 70% 82% 52% 68% [ 8% |1/% [ 8% | 1/% [17/% | 21% | 8% | 0% | 4% 2002

19 16% | 21.26

Harbutowicach 17 24% | 22.71

Harbutowice, 179 51 10% 53.90
19 26% 22.00
17 35% 24.29
20 15% 24.15
25 36% 20.08
33 0% 29.21
32 41% 24.00
32 34% 26.09
24 17% 27.25
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Powiat: myslenicki Gmina: Sutkowice
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 |3 |4 [5 [6 | 78 ]o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. 12 8% 30.25 1% 68% 5% 69% 88% 76% 0% | 0% | 8% | 8% [25% | 8% |[33% | 8% | 8% 2014
Janusza Korczaka w 11 | 0% | 27.36 71% | 57% | 73% | 73% | 73% | 68% | 0% | 0% | 9% | 0% | 45% | 9% | 36% | 0% | 0% | 2013

14 7% 24.64 64% 59% 60% 75% 57% 62% | 0% | 0% [ 7% [21% [ 29% | 21% | 14% | 0% | 7% 2012
89% 67% 82% 54% 54% 72% | 0% | 0% | 0% [ 14% | 29% | 29% | 14% | 14% | 0% 2011
73% 48% 68% 55% | 44% 58% [ 0% | 7% [ 14% | 14% [ 36% | 21% [ /% | 0% | 0% 2010
73% 52% 51% 50% 50% 56% [ 0% | 7% [13% | 13% [27% | 2/% [ /% | 7% | 0% 2009
73% 62% 64% S51% 62% 65% [ 9% | 0% [ 9% | 9% [45% | 9% [ 18% | 0% | 0% 2008
85% 71% 69% 68% 70% 5% [ 0% | 0% [ 0% | 13% [53% | 0% [ 13% | 13% | /% 2007
64% 70% 56% | 49% 58% 61% [ 9% [ 13% [ 9% | 9% [ 22% | 13% [ 26% | 0% | 0% 2006
88% 79% 81% 68% 82% 81% | 7% | 0% [ 0% [ 7% [ 13% | 40% | 20% | 0% | 13% | 2005
86% 64% 61% 1% | 4% 66% | 0% | 0% [ 13% [ 20% | 20% | 33% | 0% | 13% | 0% 2004
80% 69% 78% 88% 65% 74% | 0% | 0% [ 10% | 14% | 43% | 24% | 10% | 0% | 0% 2003
78% 80% 88% 91% 63% 78% | 5% | 0% [ 18% | 0% [ 18% | 36% [ 14% | 5% | 5% 2002
6% 67% 61% 70% 69% 69% | 8% | 8% | 4% | 12% | 12% | 12% | 20% | 24% | 0% 2014

78% 2% 58% 59% 62% 67/% [ 0% | 4% [ 8% | 12% [ 21% | 12% [ 33% | 4% | 4% 2013
68% 68% 62% 77% 67% 67/% [ 0% | 3% [ 3% | 3% [ 27% | 30% [ 18% | 12% | 3% 2012
87% 69% 69% 60% 64% 2% [ 0% | 0% [ 8% | 8% [23% | 19% [ 27/% | 8% | 8% 2011
78% 92% 79% 62% 61% 67% [ 4% | 4% [ 0% | 15% [ 27% | 23% | 12% | 15% | 0% 2010
1% 53% | 42% 60% | 40% S55% | 7% | 4% [ 11% [ 18% [ 25% | 18% | /% | /% | 4% 2009
81% 70% 78% 59% 66% 2% | 3% | 0% | 3% [ 18% | 18% | 26% | 12% | 6% | 15% | 2008
86% 73% 68% 81% 64% 74% | 0% | 7% | 4% [11% | 19% | 19% | 19% | 7% | 15% | 2007
84% 84% 71% 2% 59% 75% [ 0% | 0% [ 10% | 10% [ 17% | 27/% [ 20% | 13% | 3% 2006
86% 75% 84% 71% 81% 80% [ 0% | 0% [ 8% | 25% [ 8% | 1/% [ 21% | 12% | 8% 2005
84% 74% | 48% 73% | 44% 65% [ 0% | 4% [ 7% | 29% [ 25% | 18% [ 4% | 11% | 4% 2004
1% 85% 73% 86% 66% 7% [ 0% | 3% [ 7% | 7% [34% | 24% [ 17% | 3% | 3% 2003
84% 86% 82% 95% 63% 81% | 0% | 5% | 0% | 21% | 16% | 21% | 21% | 5% | 11% | 2002

Biertowicach a

Biertowice, 222 ﬂ 104[)/? %ggi‘
15 20% 22.60
11 18% 25.82
15 27% 30.13
23 17% 24.52
15 0% 32.53
15 13% 26.53
21 24% 29.52
22 14% 31.27
Szkota Podstawowa im. Sw. 25 24% 27.52
Jadwigi Krélowej Polski w 24 4"? 27.00
Krzywaczce gg 1820/? gggé
Krzywaczka, 41 26 % 26:81
28 21% 21.96
34 35% 28.91
27 30% 29.67
30 40% 30.00
25 0% 32.17
28 32% 26.14
29 28% 30.79
19 42% 32.21

~I| ~i| o] | 00| ~| ~i| 1| ~i| 0| co| | ] | | | 0| | 0| | | | oo | o] Afodzs uluRIS
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Powiat: myslenicki Gmina: Tokarnia
c 3 s T _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ [ O Q 5 Q2 3 o
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 |3 |4 [5 [6 | 78 ]o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 19 | 11% [ 20.68 66% | 51% | 41% | 61% | 41% | 52% | 16% | 11% [ 16% [ 21% [ 21% | 11% | 0% | 5% [ 0% 2014
Skomielnej Czarnej 0 . 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
j j 31 | 16% | 22.42 76% 47% 48% 63% 47% 56% | 3% | 3% [ 16% | 26% | 26% | 10% | 16% [ 0% | 0% 2013

21 10% | 24.33
25 4% 24.76
28 7% 21.21
27 4% 21.07
23 22% | 25.13
19 32% | 2447
35 3% 25.91
34 0% 29.85
31 23% | 23.84
36 6% 26.92
27 1% 28.70

69% 58% 58% 76% 49% 61% | 0% | 0% [ 14% | 14% | 29% | 24% | 10% | 10% | 0% 2012
81% 66% 61% 59% 35% 62% | 0% | 8% [ 16% | 8% | 36% | 16% | 8% | 4% | 4% 2011
70% 48% 53% 62% 33% 53% [ 4% | 11% [ 25% | 11% [ 32% | 1% | /% | 4% | 0% 2010
2% 43% 44% 65% 44% 53% [ 4% | 7% [ 4% | 22% [ 37% | 15% [ 11% | 0% | 0% 2009
5% 60% 64% 52% 55% 63% [ 9% [ 13% [ 9% | 13% [ 9% | 22% [ 13% | 0% | 13% | 2008
8% 69% 49% 49% 49% 61% [ 5% | 5% [ 16% | 32% [ 21% | 5% [ 11% | 0% | 5% 2007
81% 69% 52% 71% 49% 65% [ 0% | 3% [ 11% |34% [ 11% | 17/% [ 11% | 9% | 3% 2006
86% 66% 14% 2% 74% 5% | 0% | 6% [ 12% [ 12% | 35% | 12% | 18% | 6% | 0% 2005
81% 73% 33% 79% 34% 60% | 0% | 6% [ 6% [29% | 32% | 26% | 0% | 0% | 0% 2004
73% 73% 60% 89% 52% 67% | 6% | 17% [ 14% [ 14% | 17% | 14% | 14% | 3% | 3% 2003
81% 71% 2% 94% 55% 72% | 0% | 7% [ 19% [ 19% | 30% | 11% | 15% | 0% | 0% 2002

Skomielna Czarna, 267

Szkota Podstawowa 34 0% | 24.12 77% | 55% | 51% | 63% | 54% | 60% | 3% | 12% | 15% | 24% | 6% | 24% | 18% | 0% | 0% 2014 |
Krzczonow, 82 34 9% | 22.59 75% | 57% | 50% | 56% | 39% | 56% | 6% | 3% | 9% | 18% | 44% | 6% | 15% | 0% | 0% | 2013

56% 67% | 45% 68% | 44% 5% [ 3% | 7% [10% | 17/% [ 31% | 24% | 3% | 3% | 0% 2012
74% 64% 56% 93% | 42% 99% [ 0% | 16% [ 10% | 16% [ 19% | 32% | 6% | 0% | 0% 2011
71% 55% 55% 59% | 45% 98% [ 0% | 16% [ 13% | 18% [ 13% | 29% | 8% | 0% | 3% 2010
5% 50% | 49% 64% | 44% 56% | 0% | 3% [ 16% [ 19% [ 19% | 27% | 14% | 3% | 0% 2009
68% 56% 63% 51% | 49% 58% | 12% | 8% [ 20% [ 12% | 12% | 12% | 20% | 2% | 0% 2008
80% 71% 67% 74% 59% 70% | 10% | 0% [ 0% [ 16% | 29% | 23% | 16% | 6% | 0% 2007
79% 2% 63% 67% 54% 68% [ 6% | 6% [ 9% | 12% [ 24% | 3% [ 26% | 9% | 6% 2006
81% 69% 79% 76% 74% 76% [ 0% | 5% [ 16% | 16% [ 16% | 16% [ 12% | 12% | % 2005
81% 69% | 46% 79% 52% 64% [ 8% | 2% [ 12% | 20% [ 12% | 12% | 10% | 15% | 8% 2004
5% 74% 66% 88% 60% 70% [ 5% |10% [ /% | 10% [ 31% | 29% [ /% | 2% | 0% 2003
83% 1% 3% 89% 55% 74% | 5% | 2% [ 15% | 24% [ 12% | 24% [ 10% | 2% | 5% 2002

29 0% 22.14
31 6% 23.68
38 5% 23.03
37 14% | 22.54
40 20% | 23.38
31 16% | 28.06
34 6% 27.15
43 0% 30.23
40 15% | 25.75
42 10% | 28.12
41 12% | 29.61
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
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Powiat: myslenicki Gmina: Tokarnia
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
c 25 D <L e Q 58 |[2_3
RE| 883 | o 2 & z £ | 338|353 € - _ _
28| 238 | & 2 g S 3 5% |22% e niskim* srednim* wysokim* Rok
S8 | 233|393 2 % = B3 |SRS| 3
e = 5 =e | e 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
u - o N
~ @ 2 (4%) %) | (12%) | @rw) | @ow) | a1%) | (12%) | (7%) (4%)

62% | 49% | 37% | 62% | 49% | 51% | 5% | 16% | 32% | 5% | 32% | 5% | 0% | 5% | 0% | 2014
65% | 52% | 40% | 50% | 34% | 49% | 15% | 5% | 25% | 15% | 20% | 5% | 15% | 0% | 0% | 2013
62% | 68% | 46% | 72% | 38% | 57/% | 0% | 0% | 18% | 18% | 29% | 24% | 0% | 12% | 0% | 2012
76% | 48% | 59% | 52% | 47% | 57/% | 7% | 7% | 14% | 17% | 24% | 21% | 7% | 3% | 0% | 2011
67% | 48% | 49% | 54% | 39% | 52% | 5% | 29% | 5% | 10% | 29% | 14% | 5% | 0% | 5% | 2010
71% | 34% | 33% | 58% | 39% | 46% | 4% | 9% | 30% | 17% | 22% | 9% | 9% | 0% | 0% | 2009
71% | 53% | 64% | 59% | 54% | 61% | 0% | 11% | 16% | 32% | 11% | 11% | 21% | 0% | 0% | 2008
71% | 70% | 54% | 54% | 58% | 63% | 6% | 0% | 6% | 47% | 18% | 0% | 6% | 6% | 12% | 2007
81% | 79% | 49% | 66% | 44% | 65% | 0% | 12% | 12% | 17% | 17% | 12% | 12% | 8% | 8% | 2006
79% | 72% | 75% | 69% | 72% | 74% | 0% | 12% | 8% | 21% | 12% | 21% | 8% | 8% | 8% | 2005
79% | 64% | 38% | 70% | 24% | 55% | 0% | 14% | 23% | 27% | 23% | 5% | 5% | 5% | 0% | 2004
71% | 69% | 42% | 79% | 37% | 58% | 17% | 24% | 3% | 28% | 14% | 7% | 0% | 3% | 3% | 2003
76% | 78% | 70% | 84% | 51% | 71% | 8% | 4% | 20% | 8% | 28% | 16% | 4% | 12% | 0% | 2002
74% | 59% | 60% | 61% | 61% | 64% | 8% % | 8% | 32% | 8% | 20% | 16% | 0% | 4% 2014 |
69% | 63% | 43% | 58% | 46% | 57/% | 0% | 5% | 24% | 14% | 14% | 43% | 0% | 0% | 0% | 2013
60% | 57/% | 46% | 66% | 35% | 52% | 7% | 7% | 10% | 17% | 28% | 21% | 7% | 3% | 0% | 2012

Szkota Podstawowa nr 2 im. 19 0% 20.47
Stanistawa Marusarza w %g 102043 %ggg
H 0 .

Et::::a 709 29 | 0% | 22.90

' 21 10% 20.76
23 13% 18.57
19 21% 2421
17 24% 25.24
24 0% 26.12
24 0% 29.62
22 14% 21.95
29 3% 23.31
25 0% 28.36
Szkota Podstawowa nr Lim. |25 7% | 25.44
Ks. Kard. Stefana 21 | 14% | 22.76
29 7% 20.86

o~ o o| | oo | | | 5| | ] s o o | | 5| s o] co| 5 | eolno]  Atoxzs uiuels

fyfzylns'?'e\?vofrﬁ’ ”:r?fa 38 | 8% | 26.18 83% | 63% | 62% | 58% | 54% | 65% | 0% | 3% | 13% | 16% | 26% | 21% | 11% | 8% | 3% | 2011
yslaclecia w 7 oxa 28 | 14% | 22.93 71% | 45% | 58% | 63% | 53% | 57% | 4% | 4% | 18% | 25% | 21% | 11% | 14% | 4% | 0% | 2010
Tokarnia, 38 | 21% | 20.66 74% | 46% | 38% | 58% | 41% | 52% | 3% | 11% | 13% | 21% | 24% | 16% | 11% | 3% | 0% | 2009
31 | 32% | 27.29 75% | 60% | 77% | 60% | 66% | 68% | 3% | 3% | 6% | 13% | 23% | 23% | 16% | 10% | 3% | 2008
33 | 18% | 27.67 81% | 76% | 58% | 64% | 60% | 69% | 6% | 0% | 9% | 18% | 30% | 6% | 9% | 9% | 12% | 2007
41 | 12% | 25.88 78% | 69% | 56% | 62% | 53% | 65% | 2% | 7% | 10% | 15% | 32% | 12% | 10% | 10% | 2% | 2006
76 | 0% | 30.13 80% | 72% | 74% | 73% | 75% | 75% | 2% | 2% | 15% | 15% | 26% | 9% | 24% | 4% | 2% | 2005
42 | 21% | 27.06 88% | 73% | 53% | 74% | 519 | 68% | 2% | 5% | 17% | 7% | 19% | 14% | 14% | 12% | 10% | 2004
43 | 219% | 30.91 83% | 79% | 78% | 88% | 64% | 77% | 2% | 0% | 5% | 19% | 23% | 19% | 16% | 16% | 0% | 2003
37 | 19% | 30.57 78% | 82% | 78% | 76% | 64% | 76% | 0% | 5% | 3% | 35% | 19% | 14% | 16% | 5% | 3% | 2002
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Powiat: myslenicki Gmina: Tokarnia
c 3 s T _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:

= a§ [ O Q 5 Q2 3 o

SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <

Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok

55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §

ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o

~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)

Szkota Podstawowa w 7 14% | 22.71 64% 59% 46% 57% 55% 57/% [14% [ 14% [ 29% | 0% | 0% | 14% | 29% [ 0% | 0% 2014
Bogdanéwce 11 0% 24.27 73% 64% 53% 64% 48% 61% 0% [ 9% | 18% | 27% | 0% | 18% | 9% [ 18% | 0% 2013

- - - - - - - - - - - - - 2012
63% 27% 46% 54% 38% 45% [17% [17% | 0% | 33% | 33% | 0% [ 0% [ 0% [ 0% 2011
59% 29% 57% 43% 45% 47% | 9% | 18% | 9% | 45% | 0% | 0% | 18% | 0% | 0% 2010
70% 43% 46% S57% 43% 52% | 0% | 20% | 10% | 10% | 30% | 20% | 0% | 0% | 10% | 2009
80% 64% 78% 71% 65% 72% [ 0% | 0% [18% | 0% [27% | 18% [ 9% | 18% | 9% 2008
92% 71% 60% 52% 48% 69% [ 0% | 8% [ 0% | 31% [31% | 15% [ 8% | 8% | 0% 2007
80% 78% 5% 68% 51% 2% [ 0% | 0% [ 9% | 9% [ 36% | 27/% [ 18% | 0% | 0% 2006
84% 66% 3% 70% 74% 4% 112% | 0% | 0% [19% [ 19% | 19% | 6% | 19% | 6% 2005
80% 50% 33% 68% 40% 53% | 18% | 0% [ 18% [ 36% | 0% | 18% | 9% | 0% | 0% 2004
68% 71% 56% 93% 57% 65% | 7% | 20% [ 13% [ 13% [ 27% | 0% | 0% | 13% | 7% 2003
92% 77% 97% | 100% | 70% 84% | 0% | 0% | 0% | 5% | 32% | 32% | 21% | 0% | 11% | 2002
- - - - - - - - - - - - - - - 2014

5% 52% 53% 81% 34% S/% [ 0% | 0% [ 0% | 75% [ 0% | 25% [ 0% | 0% | 0% 2013

Bogdanowka, 100

6 0% 17.83
11 0% 18.73
10 0% 20.70
11 0% 28.91
13 8% 27.62
11 0% 28.64
16 0% 29.56
11 0% 21.18
15 0% 26.13
19 0% 33.79

Szkota Podstawowa im.

0% 23.00

|| ~i[~| oo | | co| | co| | | 1 Joo] ol ro| | ~ |~ [Nl 1+ orjes]  Atoxzs uiuels

Marii Konopnickiej w 4
Glichowie 6 | 0% [ 23.17 62% | 55% | 56% | 6/% | 54% | 58% | 17/% | 0% | 0% | 0% | 33% | 50% | 0% | 0% | 0% | 2012
Glichow. 29 8 0% 29.38 96% 45% 81% 78% 70% 73% 0% [ 0% | 0% | 0% | 50% | 12% | 12% [ 12% | 12% | 2011
' 5 20% | 27.20 80% 58% 62% 65% 3% 68% 0% | 0% | 20% | 20% | 0% | 0% | 40% | 20% | 0% 2010
11 0% 25.73 85% 54% 5% 64% 59% 64% 0% [ 0% [ 27/% | 0% | 0% | 36% | 18% [ 9% | 9% 2009
6 0% 25.00 2% 48% 71% 54% 65% 62% 0% [17% [ 17% | 0% | 33% | 0% | 33% [ 0% | 0% 2008
9 0% 27.11 88% 2% 47% 69% 57% 68% 0% [ 0% | 11% | 33% | 22% | 22% | 0% [ 11% | 0% 2007
9 0% 30.11 83% 79% 62% 97% 62% 75% 0% | 0% | 22% | 0% | 11% [ 22% | 22% | 11% | 11% | 2006
14 0% 31.57 94% 73% 79% 64% 76% 79% 0% |14% | /% | 7% [ 14% [ 21% | 7% | 14% | 14% | 2005
6 0% 27.50 95% 78% 35% 83% 52% 69% | 0% | 0% [ 17/% [1/% | 0% | 33% | 17/% | 1/% | 0% 2004
10 0% 28.40 75% 73% 74% 75% 59% 71% | 0% | 10% | 0% [ 20% | 50% | 10% | 0% | 10% | 0% 2003
13 0% 36.23 92% 94% 88% 96% 85% 91% 0% | 0% | 0% | 0% | 8% [ 23% | 23% | 31% | 15% | 2002
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sc| 2R 5S| E | & n S | 53|58 g
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
% | e =s| & g8 | =& |° 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® ~ %’ (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. 18 11% [ 24.22 4 67/% 48% 56% 1% 6/% 61% 6% [ 0% [ 11% [ 39% | 11% | 22% [ 11% [ 0% | 0% 2014
Partyzantow 24 0% 20.08 3 56% 51% 45% 50% 46% 50% | 4% [17% [12% [ 29% | 17% | 8% | 8% [ 4% | 0% 2013
Lipnik, 14 25 0% 18.60 2 54% 52% 42% 58% 29% 46% 8% [ 12% | 20% | 24% | 24% | 0% | 0% [ 8% | 4% 2012
' 16 0% 19.12 1 72% 46% 45% 48% 23% 48% | 12% | 6% [ 31% [ 19% [ 25% | 6% | 0% | 0% | 0% 2011
22 9% 23.14 4 79% 44% 66% 53% 43% 58% 0% [ 0% | 23% | 32% | 18% | 23% | 5% [ 0% | 0% 2010
17 18% | 23.24 6 76% 50% 49% 68% 50% 58% 0% [ 6% | 6% | 18% | 29% | 24% | 6% [ 6% | 6% 2009
17 6% 23.00 3 75% 49% 62% 50% 45% 57% 0% [ 24% | 12% | 18% | 12% | 18% | 18% [ 0% | 0% 2008
25 20% | 25.28 4 71% 63% 58% 58% 55% 63% 8% | 8% | 16% | 16% | 16% [ 20% [ 8% [ 4% [ 4% 2007
26 4% 22.00 3 70% 53% 50% 52% 45% 55% 8% [19% | 8% | 19% | 23% | 15% | 0% [ 8% | 0% 2006
27 0% 28.78 5 82% 61% 75% 67% 2% 2% 0% [ 7% [ 19% [ 11% [ 33% [ 11% [ 11% [ 4% | 4% 2005
36 11% | 26.33 6 79% 67% 56% 74% 56% 66% 3% [ 8% | 11% | 11% | 14% | 14% | 28% [ 6% | 6% 2004
33 36% | 30.24 7 78% 83% 72% 80% 64% 76% 0% [ 6% | 6% | 12% | 33% | 24% | 9% [ 9% | 0% 2003
41 15% [ 29.63 5 76% 73% 77% 83% 67% 74% 5% | 7% [ 10% | 17% | 12% | 29% | 17% | 0% | 2% 2002
Szkota Podstawowa im. 9 22% | 29.22 | 7 86% | 64% | 68% | 69% | 75% | 73% | 0% | 11% | 0% | 11% | 22% | 11% | 22% | 11% | 11% | 2014 |
Marii Konopnickiej w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Glichowie - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Glichéw, 29 . . . . . - . . . . . . . . . - - . . 2011
' - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
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Powiat: myslenicki Gmina: Wisniowa
S s - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
s-|282| 5 S g n S | 353 |=s8| ¢
SR | 228 | ~ & 3 8 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
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~ @ ~ 2 (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 10 | 40% [ 27.10 77% | 69% | 55% [ /5% [ 64% | 68% [ 0% [ 0% [ 20% | 0% [ 50% [ 10% [ 10% | 10% | 0% 2014
Kobielniku - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Kobielnik. 84 8 25% | 22.88 64% | 66% | 44% | 72% | 44% | 57% [ 0% [ 0% [ 12% | 25% [ 38% [ 0% [ 25% | 0% | 0% 2012
‘ - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
10 | 20% [ 27.90 76% | 74% | 81% | 60% [ 50% [ 70% [ 0% [ 10% | 0% | 10% | 20% | 20% | 20% | 10% | 10% | 2010
- - - 2009

59% 45% | 41% 62% 26% | 46% | 10% [ 20% | 40% [ 20% | 10% [ 0% | 0% | 0% | 0% 2008
84% 66% 65% 50% 62% 68% [ 0% | 0% [40% | 0% [ 0% | 40% [ 20% | 0% | 0% 2007
71% 58% | 45% | 47% 35% 53% [ 10% | 10% [ 20% | 20% [ 30% | 10% [ 0% | 0% | 0% 2006
85% 82% 79% 79% 7% 81% | 0% | 0% [ 0% [33% | 0% [50% | 0% | 0% | 17/% | 2005
- - - - - - - - - - - - - - 2004
89% 75% 3% 93% 52% 74% | 0% | 0% [ 29% [ 0% | 29% | 14% | 29% | 0% | 0% 2003
88% 90% 83% [ 100% | 67% 84% | 0% | 0% [17% | 0% | 17% | 33% | 0% | 0% | 33% | 2002
6% 5/% | 48% 63% 54% 60% [ 5% | 5% [ 19% | 24% [ 19% | 24% [ 0% | 5% | 0% 2014

70% 74% 58% 59% | 49% 63% [ 5% | 9% [ 9% | 9% [18% | 9% [ 32% | 5% | 5% 2013
68% 63% | 47% 64% | 45% 58% [ 0% | 0% [17% | 28% [ 17% | 22% | 6% | 11% | 0% 2012
85% 60% 60% 91% | 42% 62% [ 0% | 15% [ 8% | 19% [ 23% | 8% [ 12% | 12% | 4% 2011
1% 61% 78% 64% 62% 69% [ 0% | 0% [ 14% | 14% [ 14% | 14% [ 29% | 14% | 0% 2010
76% 40% | 47% 2% | 44% 54% | 0% | 0% | 32% [ 14% | 23% | 14% | 18% | 0% | 0% 2009
86% 54% 78% 71% 70% 2% | 0% | 0% | 8% [15% | 8% | 31% | 38% | 0% | 0% 2008
81% 82% 56% 56% 56% 69% | 0% | 0% [ 20% | 15% | 30% | 0% | 20% | 15% | 0% 2007
88% 83% 62% 71% 57% 74% [ 0% | 6% [ 0% | 6% [ 39% | 22% | 11% | 11% | 6% 2006
86% 2% 78% 70% 71% 76% [ 7% | 0% [ 14% | 14% [ 14% | 18% [ 18% | 1% | % 2005
82% 68% | 49% 84% | 46% 64% [ 0% | 9% [18% | 9% [ 14% | 23% [ 9% | 18% | 0% 2004
1% 82% 76% 82% 55% 74% [ 6% | 6% [ 0% | 18% [ 24% | 18% [ 18% | 12% | 0% 2003
80% 79% 2% /3% 52% 72% | 0% | 13% [ /% | 20% [33% | 7% [13% | 7% | 0% 2002

10 10% | 18.30
S 0% 27.20
10 10% | 21.20
6 0% 32.33

I 0% 29.71
6 33% 33.67
Szkota Podstawowa im. Sw. 21 5% 23.95
Jozefa w Weglowce %g 295;’@ gggg
A 0 .
Weglowka, 203 26 | 12% | 24.65
14 14% 27.50
22 5% 21.77
13 8% 28.69
20 35% 27.50
18 17% 29.50
28 0% 30.46
22 9% 25.64
17 29% 29.76
15 40% 28.87

1| o] 1| | 00| | ~if 1| [ 1| | | | 0| | 1+ |0 ||| 1 [eo| 1 || 1 | AtodzS uluels
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c S s P _x|s §_ Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
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Zespot Placowek 31 6% 27.61 81% 66% 62% 69% 65% 69% | 0% | 3% | 6% [ 23% [ 26% | 13% | 13% | 16% | 0% 2014

69% 65% 48% 58% 47% S59% | 4% | 7% [ 18% [ 18% | 14% | 14% | 14% | 11% | 0% 2013
66% 64% 52% 74% 50% 60% | 0% | 3% | 6% [ 22% | 22% | 25% | 11% | 8% | 3% 2012
85% 67% 3% 63% 60% 71% | 0% | 3% | 5% [ 14% | 22% | 22% | 8% | 22% | 5% 2011
74% 61% 60% 65% 47% 62% [ 0% | 3% [ 10% | 21% [ 33% | 15% [ 10% | 8% | 0% 2010
2% 60% 42% 63% 41% 56% [ 7% | 0% [ 13% | 20% [ 17% | 30% [ /% | 3% | 3% 2009
78% 61% 64% 53% 52% 63% [ 2% | 4% [ 20% | 14% [ 29% | 18% [ 10% | 4% | 0% 2008
81% 69% 63% 68% 55% 68% [ 2% | 5% [ 11% | 23% [25% | 7% [11% | 9% | % 2007
79% 76% 52% 62% 53% 66% [ 3% | 5% [18% | 9% [ 24% | 15% [ 11% | 11% | 5% 2006
82% 73% 3% 2% 5% 6% | 2% | 8% | 12% [ 14% | 18% | 6% | 16% | 16% | 8% 2005
85% 79% 46% 7% 43% 67% | 0% | 3% [ 6% [17% | 36% | 19% | 6% | 8% | 5% 2004
80% 81% 69% 88% 59% 74% | 2% | 8% | 2% [ 23% | 21% | 10% | 25% | 8% | 2% 2003
79% 85% 2% 89% 58% 76% | 0% | 5% [ 15% | 12% | 37% | 20% | 2% | 5% | 5% 2002

Oswiatowych w Wisniowej - |28 | 29% | 23.43

Szkota Podstawowa im. 36 28% 24.17
37 24% 28.38
Wiadystawa Orkana 39 18% | 24.69

Wisniowa, 323A 30 23% 22 A7

51 | 4% | 2533
A4 | 5% | 27.23
66 | 6% | 26.29
50 | 0% | 30.22
64 | 9% | 26.62
52 | 15% | 29.73
41 | 22% | 30.20

o|o|o|o|o|o|u|u|o|~|o|o|~|  Ajoxzs ulueis
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